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Kósa Lajos nagytudású Fide-
szes országgyűlési képviselő 
mondta nemrégiben: „A CEU 
nem költözik, mert Budapest jobb 
hely, mint Bécs!” – Igen, Kósa 

Lajosnak biztosan, sőt még a 
Fidesznek is, de a CEU-nak, 
azaz tanárainak és diákjainak 
nem, mert mégis költözköd-
nek Bécsbe.

Notesz

Kemény mondatok…

Vasárnapi hír…
Nemrég értesülhettünk 

arról, hogy a Vasárnapi Hí-
rek című újság gyakorlatilag 
megszűnt, és lényegében be-
leolvadt a Népszavába. 

Ez újabb csapás a szabad ma-
gyar sajtóra, mert emlékezzünk 
csak, mely újságok szűntek meg 
a közelmúltban. Így a Népsza-
badság, a Magyar Nemzet, a 
Heti Válasz, a megyei lapokról 
már nem is beszélve, melyeket 
a kormánypropaganda gépezete 
alapítványon keresztül irányít, 
mintegy ötszáz sajtótermékkel 
együtt.

A nyilvánosság szabad tere 
tehát egyre jobban szűkül 
ebben az illiberálisnak mon-
dott „demokráciában”, mely 
már csak nyomokban hason-
lít a demokráciára. 

Nem vitatható az, hogy a 
Vasárnapi Hírek beolvadása 
a Népszavába gazdaságossá-
gi vonatkozásban bizonyára 
indokolt lehet, de a valódi 
demokrácia szempontjából 
ez egy súlyos veszteség...

Az is közismert, hogy állami, 
nagyvállalati hirdetéseket csak a 
kormánymédia kap, ami betömi 
az alacsony olvasottság miatti 
alacsony árbevétel, terjesztés fo-
rintlyukait. 

Kimondhatjuk, hogy lassan 
minden kormánypárti médi-
ából, mint a csapvíz, a kor-
mánypropaganda folyik. 

Az internethez egyelőre még 
nem nyúltak hozzá, ez továbbra 

is a hozzáértők rendelkezésére 
áll. Azonban azt mindenki tud-
ja, hogy az idősebb korosztály 
gyakorlatilag ezzel a lehetőség-
gel nem tud élni: ez a fiatalabb 
korosztályok műfaja! A független 
nyomtatott sajtó tehát országosan 
is hiánycikk. Melyet a demokrá-
cia hiányának tudhatunk be. 

Az emberek, főleg az idő-
sebbek, igen nehezen tudnak 
tárgyilagosan tájékozódni, s 
ki vannak szolgáltatva a kor-
mányzati propaganda gene-
rálszószának, mert minden 
hír azzal van leöntve. 

Ezt a folyamatot agymosás-
nak hívják, amelyet sajnos 
a kormányzat a maga szem-
pontjából jól működtet. 

Az egyszerű emberek, akik 
egyoldalúan tájékozódtak, 
csak jelszavakban tudnak 
politizálni, érvük nincs, csak 
az előre gyártott propagan-
damondatokat és paneleket 
idézik. Persze meg lesz ennek a 
böjtje, mert így, egyrészt szellemi-
leg leépül a társadalom, leszokik 
a gondolkodásról, másrészt pe-
dig, akik ennek az illiberális de-
mokráciának a módszereit nem 
szívlelik, azok külföldre mennek, 
és elhagyják az országot. Több 
mint hatszázezren már megtették 
ezt. Ennek is figyelmeztető jelnek 
kellene lennie, de hát egyelőre 
nyitottak a határok Nyugat felé, 
csak a déli határkerítés zárja le az 
országhatárt a migránsok elől. A 
magyar mehet világgá migráns-
nak, mert a statisztika a külföldi 
munkavállalást hazaiként kezeli. 
Így kerek a világ!

Kocinkó

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
4; 7; 47; 53; 75

A hatos lottó heti nyerőszámai:
4; 7; 15; 17; 28; 40

Már semmi sem számít?

Ez év december 10-én, az Emberi Jogok Világnapján a magyar 
országgyűlésben a hatalom koalíciója, a Fidesz-KDNP szövetség 
nem hazudtolta meg önmagát. Hogy véletlen volt-e, vagy sem, 
azt persze nem lehet tudni, de mégis megtörtént: az ellenzék 
által benyújtott több mint kétezer módosító javaslatot egyetlen 
szavazással utasították el! Ami egyértelműen azt jelenti, hogy 
lábbal tiporják azokat a bizonyos emberi jogokat. Mert az ellen-
zéki képviselők is képviselnek embereket, tömegeket, választó-
kat, s jóval többet is, mint amit létszámuk a mai parlamentben 
– a Fidesz által megszavazott választási törvény miatt – látható 
és kézzelfogható.

A helyzet az, hogy a magyar választók többsége nem a Fideszre sza-
vazott, de a választási törvény olyan, hogy nekik az ötven százalék alatti 
voksolási eredmény – láss csodát – parlamenti kétharmadot hozott!

Persze elfogadom azt, hogy ez a többezer módosító javaslat az ellenzék 
részéről egyfajta időhúzás, idegen szóval obstrukció, mely azért egy igazi 
demokráciában elfogadott műfaj. A megoldás az lett volna, hogy lépésről 
lépésre, javaslatról javaslatra szavaztatják meg a parlamentet a módosítá-
sokat illetően. Ezt ők egyetlen szavazással megtették, illetve a javaslatokat 
cinikusan lesöpörték.

Úgy tűnik azt is elfelejtették, hogy éppen az I. Világháború vé-
gén, pont száz évvel ezelőtt született meg az a munkavállalói vív-
mány, hogy nyolc óra a napi kötelező munkaidő, és a túlmunkát 
e fölött kell megfizetni. 

Az Orbán-kormány úgy gondolja, hogy a magyar olcsó munkaerővel, 
amely egyébként igen jól képzett, versenyezhet az európai munkaválla-
lókkal, és majd idejön a külföldi tőke gyárat alapítani, mert még nagyobb 
haszonra tehet szert Magyarországon, mint saját hazájában az itteni olcsó 
munkabérek miatt.

Ez nem járható út, mert Nyugat-Európában a munka termelékenysé-
ge jóval nagyobb, mint nálunk, Magyarországon, és a termelékenyen 
dolgozót, az ottani munkaerőt sokkal jobban megfizetik. Ezért hagyta el 
Magyarországot már több mint hatszázezer jól képzett szakember, akik 
várhatóan már ide vissza sem fognak jönni, mert előbb-utóbb oda köti 
őket a családjuk. 

A szakszervezetek által csak rabszolgatörvénynek nevezett tú-
lóra szabályozás nagyon durva, melyet viszont minden egyez-
tetés nélkül, tiltakozások ellenére a hatalom koalíciója megsza-
vazott! Bízva abban, hogy ezt a rabszolgatörvényt le tudja tolni 
a nép torkán, mint ahogy ezt tette a magánnyugdíj pénztárak 
államosításával, az országos média elfoglalásával, és oligarchái 
meggazdagításával. Épülnek a stadionok, az oktatásügy és az 
egészségügy viszont romokban. Lassan betelik a pohár…

Évente négyszáz túlórát tarta törvény reálisnak. Ha ezt eloszt-
juk nyolc órával, akkor rájöhetünk arra, hogy mivel az év ötven-
két hétből áll, lényegében a szabad szombatok eltörlését jelenti 
ez az intézkedés. 

Ráadásul harminchat hónap után köteles csak a munkaadó kifizetni a 
felhalmozódott túlórát, amely intézkedés láthatólag nem veszi figyelembe 
azt, hogy ez igen hosszú idő, s még arra is elegendő, hogy a túlóráztató 
cégek eltűnjenek – a túlóra kifizetése nélkül – a nyilvántartásból. 

Csak példaként említem, hogy Németországban például a har-
mincöt órás munkahetet a szakszervezetek már huszonnyolc 
órásra akarják csökkenteni, azaz heti négy napra.

Közgazdasági szempontból nem ez a járható út, hogy a magyar mun-
kavállalót így brutálisan – ráadásul törvényi háttérrel – kizsákmányoljuk, 
hanem hatékony, termelékeny munkavégzést kell számára biztosítani a 
munkahelyeken, és meg kell őket fizetni. Mert a termelést, illetve szolgál-
tatást csak egy fizetőképes kereslet tudja megvásárolni, illetve igénybe 
venni. Tehát a fejlesztéseket kellene szorgalmazni, támogatni, 
semmint a munkaalapú társadalom hamis víziójával hitegetni az 
embereket a tudásalapú társadalommal szemben. Mert a képzett 
munkaerő a jövő kihívásaira a megoldás, viszont sajnos a mai kormány a 
képzés ellen – lásd CEU – totális támadást indított, melyből nem maradt 
ki a Magyar Tudományos Akadémia sem. Ennek már rövidtávon is ka-
tasztrofális következményei lesznek, hiszen a tanulási kötelezettséget ti-
zenhat éves korhatárra szorította le ez a kormány törvényileg, mely miatt 
tömegesen jelennek meg azok a fiatalok, akik legfeljebb csak a közmunka 
utánpótlást jelenthetik majd ebben az országban. Ez végzetes hiba! Mely-
nek következményeit már pár éven belül, minden Magyarországon élő 
választópolgár tapasztalni fogja.

ábrahám
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A képviseleti 
demokráciában 
gyakran fel lehet 
tenni a címben 
szereplő kérdést, 
hogy vajon a par-
lamentben ülő 
politikusok kiket 
képviselnek?

Hivatalosan – a választások 
következtében – az őket megvá-
lasztó polgárokat kellene képvi-
selniük, mert a szóban is benne 
van, hogy képviselő, azaz a vá-
lasztóit képviselő politikusról 
van szó.

Ezért tartani kell egy vala-
mirevaló képviselőnek a meg-
választóival, a lakossággal a 
kapcsolatot, mert ezt kívánja 
az írott és az íratlan szabálya 
a képviseleti demokráciának. 
Mindezen felül a képviselők-
nek tisztelniük kell egymást, 
mert hisz akár kormánypárti, 
akár ellenzéki a képviselő, tisz-
telni kell benne azt, hogy ő egy 
választói csoport szószólója.

Tehát aki a képviselőtár-
sát nem tiszteli, az a válasz-
tókat sem! És ezzel a de-
mokrácia elvét sérti meg!

Ez persze nem azt jelen-
ti, hogy a képviselők nem 
vitatkozhatnak egymással, 
sőt kell, hogy vitatkozzanak, 
mert ez jelenti a helyes út 
megtalálását, melyet szava-
zással szentesítenek. 

Nos, ez most a magyar 
parlamentben, a rabszolga-
törvénynek nevezett jogsza-
bály megszavazásakor nem 
így történt!

Mert hántsuk le a politikai 
mázt erről a törvényjavaslatról, 
mely tulajdonképpen – klasszi-
kus értelemben – a tőke-munka 
konfliktusáról szól, azaz – ka-
pitalista viszonyok között – a 

P e r i s z k ó p
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Kiket képvisel a mostani 
magyar parlament?

Gyűlölködő pedagógus

munkaadó és a munkavállaló 
ellentétes érdekeltségéről.

Mert véleményem szerint, 
ez a törvény nem a választók 
érdekeit védi, azaz a munkavál-
lalókét, hanem – és ezt az ere-
deti szöveg is bizonyítja -, azt 
hogy a nagy munkáltatók, azaz 
a külföldi tőkés nagyvállalatok 
olcsó munkaerőhöz jussanak: 
azaz ugyanannyi fizetésért több 
munkaórát kelljen a magyar 
munkavállalónak ledolgoznia!

Hiába kozmetikázza köz-
pénzből a kormánypárti 

propaganda, 
hogy itt tulaj-
donképpen a 
munkaidő be-
osztás önkén-
tes megváltoz-
tatásáról lenne 
szó a dolgozó 
kérésére. Még 
azt sem átal-
lották lenyi-
latkozni, hogy 
azért mentek 
külföldre a ma-
gyar munkavál-
lalók, mert ott 

többet lehet túlórázni, és 
persze ezzel keresni.

A valóság ezzel szemben az, 
hogy Nyugat-Európában ugyan-
azért az elvégzett munkáért há-
rom- ötszörös bért lehet kapni, 
miközben az áruházak kínálati 
árai fillérre megegyeznek a ma-
gyar áruházakéval.

Úgy állították be ezt a rab-
szolgatörvényt, hogy a kor-
mány arra próbál lehetőséget 
teremteni, hogy sokkal több túl-
munkát lehessen elrendelni a 
szezonálisan, illetve ciklikusan 
dolgozó cégeknél, többlet túló-
rapénz kifizetése nélkül.

A szavazás – és ez nagy va-
lószínűséggel kijelenthető – 
törvénysértő volt!

Mert a bevezetőben emlí-
tett elveket az Orbán-kabi-
net brutálisan megsértette 
a magyar parlamentben, és 
nem a választóit képviselte 
a rabszolgatörvény megsza-
vazásakor, hanem a nagytő-
ke érdekeit! 

Ezt azért lehet kijelenteni, 
mert felmérések szerint a Fi-
desz-szavazók kétharmada is 
ellene van e törvénynek!

„Kedves MSZP! Attól, hogy 
sárga mellényt húztok, még 
ugyanolyan büdös kom-
munisták maradtok!” – ezt 
az üzenetet az egyik nagy-
kőrösi református iskola 
pedagógusa posztolta a 
minap saját közösségi ol-
dalán. Ha végig nézzük a ta-

nárnő Facebook lapját, akkor 
megdöbbenve tapasztalhatjuk, 
hogy bejegyzéseinek túlnyo-
mó többsége hasonló stílusú és 
színvonalú gyűlölködés. A me-
nekültek ellen érzett ellenszen-
ve például odáig vitte, hogy egy 
nyíltan rasszista karikatúrát 
osztott meg.

Mindezek alapján nem csoda 
azoknak a szülőknek a felhá-
borodása, akik gyermekeivel 
az említett tanárnő foglalkozik. 
Érthetetlen, hogy egy egyházi 
intézmény pedagógusából ho-
gyan fakadhat ekkora mértékű 

gyűlölet a másik ember iránt, 
csak azért, mert neki valamiben 
más a véleménye? Mi táplálhat-
ja ezt? Milyen lelkivilág kell eh-
hez?

Érthető, hogy a tanárnő 
ámokfutását szörnyülködve 
néző szülők nem mernek 
az igazgatóhoz fordulni, 
hiszen ha ilyen gondolko-
dással bír a pedagógus, 

akkor könnyen „büdös 
kommunisták” lehetnek ők 
is, és esetleg a gyermekük 
sínyli meg a tiltakozásukat. 
Így marad a remény, hogy 
mindez a fröcsögés „csak” 
a világhálóra korlátozódik 
és nem része az iskola hét-
köznapjainak. Ha már az 
intézmény és a fenntartó 
református egyház vezetőit 
nem zavarja… 

könyvelő

Kimondhatjuk tehát, hogy 
a parlamentben az ellenzé-
ki kisebbség éppen a ma-
gyar választók többségét 
képviselte, és ezért joggal 
tehető fel a címbeli kérdés: 
a kormánypárti képviselők 
akkor kit képviselnek?

A parlamenti ellenzék ke-
mény kiállása pedig – az adott 
törvénysértő helyzetben – nem 
botrány, hanem éppen ellen-
kezőleg, az elvárható tiltakozás 
megnyilvánulása. Az is elgon-
dolkodtató, hogy éppen abban 
az országban, Magyarországon, 
akarják törvényileg a munka-
időt emelni, mely ország utolsó 
előtti az Európai Unióban – Bul-
gáriát megelőzve – az életszín-
vonal alakulásában.

Kimondhatjuk tehát, az Or-
bán-kabinet átlépte azt a bizo-
nyos vörös vonalat, azaz kor-
szakhatárhoz ért, mert mindent 
propagandával akar megoldani 
– ráadásul önfejűen – választói 
meghallgatása nélkül. 

A Nemzeti Konzultációt nem 
nevezném annak, mert abban 
is csak propagandaszempontok 
érvényesülnek, és tulajdonkép-
pen senki sem ellenőrizheti an-
nak eredményét és igazságát az 
ellenzék részéről. 

Az is furcsa, hogy – jól be-
vált kommunista, bolsevik 
módszerekkel – az önkor-
mányzatok helyi képviselői 
- akik korábban MSZMP-ta-
gok voltak a rendszerváltás 
előtt -, próbálnak országos 
politikába úgy bekapcso-
lódni, hogy országosan ki-
adott kormányzati silány, és 
többnyire hazug propagan-
da szövegekkel látványosan 
azonosulnak, és saját vá-
lasztóikat ítélik el, amikor 
szót emelnek az igazságta-
lanság ellen.

Feltehető a kérdés itt is, 
hogy ezek a települési kép-
viselők a választóikat kép-
viselik-e, vagy az országos 
kormánypropagandát?

ábrahám
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A HVG december 13-i 
számában megjelent Gergely 
Márton vezető szerkesztő tol-
lából a Gázszerető című fel-
vezető cikk. Ezt idézzük:

„Ahogy hétről hétre tapasz-
taljuk, a magyar határkerítés 
ritka találmány, csak egyik 
irányból tartóztatja fel az ide-
gen földön érvényesülni aka-
ró embert. Kint tartja ugyan 
a bevándorlók tucatjait, nem 
jelent viszont akadályt Orbán 
Viktor ambíciói előtt. A mi-
niszterelnök már nemcsak 
sajtóba, pártokba és bű-
nözőkbe fektet be a Balká-
non, de a gázszállításban 
is érdekeltté vált a befo-
lyása alá vont Met-csopor-
ton keresztül. Miközben a 
Fidesz előírta a közműcégek-
nek, hogy minden számlán 
tüntessék fel pár száz forin-
tos rezsiajándékát, az állami 
MVM kitérőkkel vásárolt ma-
gának gázt Nyugatról, és a Met 
az így keletkezett milliárdokat 
megtartotta magának. Cím-
lapsztorinkban kibogoz-

zuk annak szálait, hogyan 
épült fel a magyar állam 
segédletével egy európai 
jelentőségű cég, és ho-
gyan kerültek annak élére 
Orbán Viktor hű embere-
inek házastársai. Ez pedig 
még egy (Celsius-)fokkal hi-
teltelenebbé teszi a kormány 
eleve nagyzoló bejelentését 
az üvegházhatású gázok terve-
zett csökkentéséről. 

A miniszterelnök hatá-
rokon túlnyúló befolyása 
érezhető azon is, hogy Ma-
gyarország egy sor nem-
zetközi sporteseményt 
kénytelen megrendezni a 
következő években. Eze-
ket működő demokráci-
ákban az érintett lakosok 
meg szokták akadályozni. 
Ennek összetett oka van, 
de legkönnyebben úgy ír-
ható le: tudnak számol-
ni. Mert e viadalok elszálló 
költségei soha ki nem fize-
tődnek, viszont a velük járó 
dicsőség annyira sem tartós, 
mint Schmitt Pál doktori címe. 

Médiatallózó
Orbán nem követi el még egy-
szer azt a hibát, hogy embe-
rek mondhassanak véleményt 
egy hazai sporteseményről, 
és a nemzetközi szervezetek-
nek ez már elég is. Azzal nincs 
bajuk, hogy a magyar pályázó 
nem tudja teljesíteni az ígért 
minőséget vagy a fenntart-
hatóságot, de gyakran még a 
beruházások határidejét sem, 
ahogy az a Gazdaság rovatban 
olvasható a Deutsch Tamásra 
bízott Maccabi Játékok kap-
csán.

Miközben Orbán juszt 
is megrendezi sportág-
ról sportágra a budapesti 
olimpiát, a CEU után egyre 
nyíltabb küzdelmet folytat 
a magyar tudományos élet 
másik kimagasló intézmé-
nye, az MTA ellen. Biztos 
az a gond, hogy az akadémia 
közgyűléseit nem százmilliós 
lézervetítéssel nyitják meg a 
Dunára felhúzott színpadon, 
és a tudósok sem szinkronban 
emelik a lábukat. A magyar 
kormányzat egész oktatási 
igyekezete egyetlen képesség-
re nevel: az öncenzúrára. Ne 
gondolkozz, másolj! Ahogy a 
Magyarország rovatból kide-
rül, most az MTA-nak kell meg-
tanulnia, hogy nem jár ellátás 
annak, aki nem a kormány te-
nyeréből eszik. Aki pedig kör-
levélben ostorozza ezt a szel-
lempusztító politikai hozzáál-
lást, az ne is számítson arra, 
hogy az állam által fenntartott 
színpadon mutatkozhat be a 
nagyközönségnek. A Szellem 
rovatban felidézzük, hogy Spi-
ró György darabjával, a Csir-
kefejjel megkésve szembesült 
a kommunista cenzúra, és már 
nem tudta megakadályozni 
a bemutatót. Ezen a téren a 
fejlődés tetten érhető, hiszen 
2018-ban már résen volt a ha-
talom párizsi embere. Ahogy a 
klasszikus mondaná: Macront 
kigúnyolom, ha kell…

A liberálisok csak sopán-
kodnak, ez az új norma a 
világban – ezzel próbálja 
túlüvölteni a mondandóját 
elnyelő érdektelenséget a kor-
mánysajtó. Pedig a Világ rovat 
más trendet mutat. Angela 
Merkel racionalitása még 
egy utolsó, nagy győzel-
met aratott, Theresa May 
viszont felőrlődik a Brexit 
teljes irracionalizmusán. 
Ez a küzdelem még nem 
dőlt el. Viszont minden vita 
ellenére érdemes a militáns 
megfogalmazásból visszaven-
ni, mint amikor egyesek Párizs 
utcáin háborút, az EP-válasz-

tásban pedig végső harcot lát-
nak. Nem maradnának végül 
szavaink Jemenre.”

Eddig a cikk. Melyből világosan 
látszik, hogy Orbán Viktor minisz-
terelnök kinőtte a hazai pályát, és 
kelet-európai és balkáni magyar-
kodó integrációba fogott. Ma már 
nem kell használni a Nagy-Ma-
gyarország kifejezést, elég csak a 
Kárpát-medencére utalni. De nem-
csak politikailag nyit a miniszter-
elnök, hanem igen csak belevetette 
magát és oligarcháit a gázüzletbe. 
Nekünk maradnak a „rezsicsök-
kentés” morzsái, miközben a Nyu-
gatról vásárolt gáz busás hasznát, 
mely forintmilliárdokban fejezhető 
ki, valahol eltűnik a költségvetés-
ben. Hát igen, minden csak viszo-
nyítás kérdése, a gázár is.

A CEU után – sportnyelven 
szólva – felkészülhet az MTA, a 
Magyar Tudományos Akadémia. 
Ez totális támadás a magyar értel-
miség ellen, mely arra buzdít, hogy 
ne gondolkozz, csak csináld azt, 
amit mondanak. Mert egyre töb-
ben vannak azok, akik mondják, 
és egyre kevesebben vannak azok, 
akik még értenek hozzá…

A Momentum annakidején meg-
akadályozta a budapesti olimpia 
megrendezésének pályázatát, de 
Orbán Viktor apródonként, sport-
áganként mégis csak rendez buda-
pesti „olimpiát”. Egymást érik a 
nemzetközi versenyek a főváros-
ban, melynek költségét a mi adó-
forintjainkból finanszírozzák, nem 
beszélve az eszeveszett stadionépí-
tésekről. 

Karácsony tájékán az állami 
médiagyárból „ajándékba” küldött 
híreket és álhíreket a helyi bértoll-
nokok díszként használják a saját 
karácsonyfájukon. Ez is a kultúr-
harc egy része. Az is megfigyelhető 
volt, hogy a Macron ellen tüntető 
úgynevezett sárgamellényeseket az 
égbe emelte a kormánypárti gólem-
sajtó és média. Az eredménye vi-
szont kétségessé vált ennek, hiszen 
a MOL – a francia példán okulva 
– azonnal csökkenteni kezdte az 
üzemanyag árakat, és a magyar 
tüntetések is a francia példát kö-
vetve, egyre inkább eldurvulnak. 
A párizsi háború Budapesten is 
megjelent, igaz ellenkező politikai 
előjellel. Hiába, a példa ragadós. 
De a végső harc valóban hátra van 
még, a jövő évi EP-választás, ami-
kor – miniszterelnökünk reményei 
szerint – átvehetik majd az illibe-
rális erők az EU irányítását. 

Hogyan mondták ezt annakide-
jén a kommunisták? „Ez a harc 
lesz a végső!”

ábrahám

Még néhai szüleim mondták, hogy 
az igazi Karácsony mindig fehér. A hó 
fehér lepellel borítja le a tereket, az ut-
cákat, a fákat, de a házakat is. A fehér 
hó elnyeli a hangot, a táj elcsendesedik, 
megbékél, s ez a fehérség a megtisztult 
lélek ünnepváró nyugalmát sugározza. 

Igen, Krisztus születésére emléke-
zünk, mely új korszakot nyitott az 
emberiség történelmében, és visszaadta 
a hitet abban, hogy e földi létünk nem 
hiábavaló...

A házak kéményéből füst gomolyog 
a csillagos égre, s a kandalló tüzénél 
együtt ünnepel a család. Ma a szülők 
is otthon vannak, meg a gyerekek is, 
mert nem kell korán a munkába rohan-
ni, és az iskola is zárva van ilyenkor.

Most valahogy mindenre jut idő, 
türelem egymás iránt, hiszen nem kell 
sietni. Együtt vagyunk!

A feldíszített fenyőfa csillogó díszei-
vel ott magasodik a nappali szoba sar-
kában, mint egy csodálatos, fényes su-
bájú pásztor, aki vigyáz a békességre.

Vigyázza az ünnepet, meghatározza 
annak hangulatát, s a fa alatt kedves 
ajándékok sorakoznak. Az idősebbek, 
a szülők, a nagyszülők az asztalnál be-
szélgetnek, emlékeznek, anekdotáznak. 

Emlékeznek azokra, akik már soha 
nem lehetnek közöttünk, bár úgy érzik, 
lelkileg együtt vannak, de mégis na-
gyon hiányoznak…

A kicsik a szőnyegen a jól megérde-
melt játékokkal önfeledten játszanak, s 
ma mindenki boldog. Igen, ez a Kará-
csony, a szeretet ünnepe!

Azé a szereteté, melyet mai, roha-
nó világunkban oly nehezen tudunk 

megadni másoknak, és persze olyan 
nehezen is kapunk meg másoktól. De 
ma ünnep van, és olyan őszinte, termé-
szetes minden, szinte eljött egy új világ. 
Ez a varázslat azonban számunkra 
ma már csak minden évben egyetlen 
egyszer jő el: Karácsonykor.

De ezt a békességet, a Karácsonyt, 
manapság egy őrület előzi meg. Az 
újságok, a rádió, a televízió hirdeté-
seikben harsogva arra bíztatnak, hogy 
vásároljunk-vásároljunk… Akár hi-
telből is, mely hitelfelvételnek aztán 
már januárban törleszthetjük az első 
részleteit.

Ebben az őrületben a Karácsony 
üzenete valahogy elmarad. Helyette a 
pénz üzenete szól mindenünnen, költe-
kezzél-költekezzél!

Ha ma élne közöttünk Krisztus, a 
pénz templomaiból, az áruházakból, 
a szupermarketekből lehet, hogy ma is 
korbáccsal verné ki a tudatlan, elká-
bított tömeget, mint annakidején Isten 
templomából az oda befurakodott ke-
reskedőket és kufárokat... 

A tőke, a pénz csakhogy gyarapod-
jon, papjaik, a kereskedők kitalálták 
a tömeges árleszállítást, melyet fekete 
pénteknek hívnak… 

A név, hogy fekete péntek, nagyon 
is találó, mert a fekete szín kifejezi azt 
a gyászt, amit a Karácsony békés, ál-
dott gondolatának elvesztése jelent.

Én hiszem és remélem, hogy a 
fekete péntek őrülete nem fogja vég-
képp elhomályosítani a Karácsony 
meghitt, áldott, boldog családi ün-
nepét.

ábrahám

Forgácsok - Karácsonyi gondolatok…
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A baloldali és a semleges mé-
dia letarolása után eljöhet most 
már a magyar illiberális megbé-
kélés! – jelentette ki a propagan-
daminiszter.

***
Ma már képzelt párbeszé-

det is tud írni ám a hírhedett 
bértollnoknő, ráadásul úgy, 
hogy nem is kell beszélnie 
az illetőkkel, hogy mi is a 
véleményük?

***
A CEU Egyetem Bécsbe me-

nekül, és nem Moszkvába, azaz 
tőlünk Nyugatra, ahol még van 
demokrácia.

***
A nyolc éve igen jól bevált 

jelmondata lesz a Fidesz szlog-
enje a jövő évi választásokon: 
„Rossznak lenni jó!”

***
Nem a rőzse viszi az anyó-

kát, hanem a kisnyugdíjas 
anyóka a rőzsét, mert nem 
kap tüzelési támogatást.

***
Kérdezik az egyszeri poli-

tikust: Miért csicskáztatja az 
ellenzéket polgármester úr a 
testületi ülésen, amikor ismert 
a magyar közmondás, hogy az 
okosabb enged? 

- Hát azért, mert azt állítják, 
hogy ők az okosabbak, akkor 
engedjenek ők! – így a válasz.

***
Pistike cigarettázik az utcán. 

Arra megy egy nő, és így szól: 
- Kisfiam, egyáltalán tudja 

anyukád, hogy te cigizel?
- És a maga férje tudja azt, 

hogy kisgyerekeket szólít le az 
utcán? – így Pistike.

***
A magyar szakszerveze-

teknek és az ellenzéknek 
– francia mintára – látható-
sági mellény kell, ha tüntet-
nek, hogy a Fidesz egyálta-
lán észrevegye őket!

***
Móricka, te mi szeretnél len-

ni? – így a tanító néni.
- Szőnyeg, mert azt csak he-

tente egyszer verik, nem na-
ponta, mint engem! – válaszol 
Móricka.

***
Mi a különbség a teológus és 

a geológus között?
- Ég és Föld!

Okos Béla könyvelő úgy 
érzi magát ebben az ország-
ban, mint egy diliházban 
azzal a különbséggel, hogy 
itt az ápoltak irányítanak, 
és „gondozzák” a normális 
embereket.

***
Isten nagyon szeretheti a hü-

lyéket, mert igen sokat terem-
tett belőlük itt e földön! – mond-
ta özv. Tropasevics Gyuláné 
kisnyugdíjas.

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint, ha a jövőben már csak 
klónozzák a megszületendő 
csecsemőket, akkor milyen 
szexuális élvezet marad majd a 
férfiaknak?

***
Nikola Gruevszki volt 

macedón – a magyar dip-
lomácia által hazájából ki-
mentett – miniszterelnök 
így szólt Orbán Viktorhoz, 
mikor megérkezett hazánk-
ba: Viktor, most játsszuk el 
azt, hogy te vagy utánam a 
Soros!

***
Magyarországon is meglett a 

francia tüntetések eredménye: 
itthon is olcsóbb lett az üzem-
anyagok ára! – állapította meg 
Okos Béla könyvelő. Csak azt 
nem érti, hogy eddig miért volt 
ennyire drága! – tette hozzá.

***
Az állampárt – még ha annak 

tagja is vagy – nem álompárt.
***

Legeljetek ti is, mert több 
mint százezer magyar szür-
ke marha nem tévedhet, 
ezért a fű egészséges! – 
mondta a népjóléti minisz-
ter.

***

Isten éltesse a névnapjukat
ünneplőket!

December 19. Szerda: Viola
December 20. Csütörtök: Teofil
December 21. Péntek: Tamás
December 22. Szombat: Zénó

December 23. Vasárnap: Viktória
December 24. Hétfő: Ádám, Éva

December 25. Kedd: Eugénia
December 26. Szerda: István

December 27. Csütörtök: János
December 28. Péntek: Kamilla

December 29. Szombat: Tamara, 
Tamás

December 30: Vasárnap: Dávid
December 31. Hétfő: Szilveszter

Január 1. Kedd: Fruzsina
Január 2. Szerda: Ábel

Január 3. Csütörtök: Benjamin, 
Genovéva

Január 4. Péntek: Leona, Titusz
Január 5. Szombat: Simon

Január 6. Vasárnap: Boldizsár
Január 7. Hétfő: Attila, Ramóna

Január 8. Kedd: Gyöngyvér

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

December 17-től 23-ig: ROZSNYAI PATI-
KA, Kossuth tér 12.
December 24-től 30-ig: CSONTOS PATI-
KA, Vasút út 22.
Dec. 31-től jan. 6-ig: BENU GYÓGYSZER-
TÁR, Kossuth tér 17.
Január 7-től 13-ig: ROZSNYAI PATIKA, 
Kossuth tér 12.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra
NAGYKŐRÖS
December 17-től 23-ig: EZÜST PATIKA 
Széchenyi tér (SZTK)
December 24-től 30-ig: ARANY PATIKA 
Szabadság tér 11.
Dec. 31-től jan. 6-ig: OROSZLÁN GYÓGY-
SZERTÁR Kecskeméti út 18.
Január 7-től 13-ig: SZENT GYÖRGY PATI-
KA  Biczó Géza u. 2.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Pati-
ka+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az 
Oroszlán Patika nyitva)
CEGLÉD
december 19.   GYÓGYÍR GYÓGYSZER-
TÁR  Rákóczi út 7.
december 20.   PINGVIN PATIKA  Mú-
zeum u. 2-4.

december 21.   CHULEK GYÓGY-
SZERTÁR  Kőrösi út 51.

december 22.   PATIKAPLUS 
GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. 
(TESCO)
december 23.   TÖMÖRKÉNY GYÓGY-
SZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
december 24.   SZENT IMRE GYÓGY-
SZERTÁR Szent Imre h.u.22.
december 25.   KÍGYÓ PATIKA Reggel 
u. 2.
december 26.    FELSZEGI GYÓGYSZER-
TÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
december 27.   SZENT ANNA GYÓGY-
SZERTÁR Kőrösi út 11.
december 28.   BELVÁROSI GYÓGY-
SZERTÁR Szabadság tér 9.
december 29.   GYÓGYÍR GYÓGYSZER-
TÁR  Rákóczi út 7.
december 30.   PINGVIN PATIKA  Mú-
zeum u. 2-4.
december 31.   CHULEK GYÓGYSZER-
TÁR  Kőrösi út 51.
január 1.          PATIKAPLUS GYÓGY-
SZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
január 2.          TÖMÖRKÉNY GYÓGY-
SZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
január 3.          SZENT IMRE GYÓGY-
SZERTÁR Szent Imre h.u.22.
január 4.          KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
január 5.           FELSZEGI GYÓGYSZER-
TÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
január 6.          SZENT ANNA GYÓGY-
SZERTÁR Kőrösi út 11.
január 7.          BELVÁROSI GYÓGYSZER-
TÁR Szabadság tér 9.
január 8.          GYÓGYÍR GYÓGY-
SZERTÁR  Rákóczi út 7.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt há-
ziorvosi ügyelet végzi a betegellátási 
feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEGLÉD JÁRÁS TEL-
JES TERÜLETÉN

December 23-24: Dr. Kárpáti László, Csemő, Petőfi S. 
u. 34. T: 392-037

December 25-26: Dr. József András Albertirsa, Táncsics 
M. u. 3. T: 06-20-5/305-521

December 29-30: Dr. Ádám Tamás, Albertirsa, Dánosi 
u. 7. T: 370-783, 06-30-9/428-707

Dec. 31-Jan. 1: Dr. Baksai Ferenc, Nagykőrös, Minta-
kert u. 32. T: 06-20-9/141-333

HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET

CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, JÁSZKARAJENŐ, 
KŐRÖSTETÉTLEN

December 23-24: Dr. Kárpáti László, Csemő, Petőfi S. 

u. 34. T: 392-037
December 25-26: Dr. József András Albertirsa, Táncsics 

M. u. 3. T: 06-20-5/305-521
December 29-30: Dr. Ádám Tamás, Albertirsa, Dánosi 

u. 7. T: 370-783, 06-30-9/428-707
Dec. 31-Jan. 1: Dr. Gubik Zoltán, Törtel, Szent I. u. 7. 

T: 376-581, 06-20-4/247 -460

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, KOCSÉR
December 23-24: Dr. Zsoldos Zoltán, Nagykőrös, 

Kecskeméti u. 44. T: 350-703
December 25-26: Dr. Modor Péter, Kocsér, Szent István 

tér 5. T: 359-725, 06-20-3/757-750
December 29-30: Dr. Zsoldos Zoltán, Nagykőrös, 

Kecskeméti u. 44. T: 350-703
Dec. 31-Jan. 1: Dr. Baksai Ferenc, Nagykőrös, Minta-

kert u. 32. T: 06-20-9/141-333

Laptulajdonos-főszerkesztő: Ábrahám Tibor
Vezető szerkesztő: Kiss Zsoltné Berényi Tünde

Tördelő szerkesztés: Czeczon István
Munkatársak:

Tóth Barna, Nóniusz Sándor ,
Darányi Erika, Legyünk Kocsér Jó Gazdái,

POLDI

Kiadó: Heti Kőrös Körül Kft.
 2750 Nagykőrös, Kecskeméti út 6.

fax: 53/356-288 
Tel.: 06 70/376-30-20 

E-mail: abraham.t@freemail.hu
Internetes oldalunk elérhetőségei:

www.hetihirek.hu
hetihirek@gmail.com

Nyomdai munkák: GrafitART Nyomda Kft.
Terjeszti a Magyar Posta

HU ISSN 1786-5956
A cikkek valóságtartalmáért azok szerzői teljes 

felelősséggel tartoznak és felelnek.
A hirdetések tartalmáért felelősséget nem vállalunk.

HETI HÍREK



Heti Hírek8 2013. január. 01.8 2018. december 19.HETI HÍREK

CZIRA MÉG A KISZÁLLÍTÁST 
SEM TUDTA MEGSZERVEZNI!

„Miközben vannak, akik meg-
köszönik a munkájukat azoknak 
az embereknek, akik mindent 
megtesznek azért, hogy Nagy-
kőrös szép és rendezett legyen, 
közben Suba Lajos megalázza 

őket. El a kezekkel a nagykőrösi 
közmunkásoktól! Nem méltó ez 
egy református nyugalmazott 
igazgatóhoz, főleg nem Advent 
idején, karácsony előtt. Ezek 
után hogyan fog tudni Suba La-

jos a szemükbe nézni ezeknek, 
a munkájukat becsülettel végző 
embereknek?”

KÖZLEMÉNY!
Felszólítjuk a Nagykőrösi Re-

formátus Egyházközséget és az 
Arany János Refor-
mátus Gimnázium 
tantestületét, hogy 
nyilvánosan hatá-
rolódjon el a Suba 
Lajost lejárató fide-
szes kampánytól!

Valamint nyil-
vánosan ítéljék el 
azokat a fideszes 
vezetőket, név sze-
rint Czira Szabolcs 
polgármestert és 
Körtvélyesi Attila 
alpolgármestert, 
akik az Arany Já-
nos Református 
Gimnázium koráb-
bi igazgatója ellen 
folytatott rágalom-
hadjáratot irányít-
ják!

Á l l á s p o n t u n k 
szerint nem lehet 
behunyt szemmel 
és meghunyász-
kodva tűrni a város 
köztiszteletben álló 
személyeinek köz-
pénzből történő 
politikai levadászá-
sát.

Babits Mihály 
szavaival élve:

„MERT VÉTKESEK KÖZT 
CINKOS, AKI NÉMA!”

Zágráb Nándor
települési képviselő

Jobb Nagykőrösért Egyesület

Egyéni képviselői indítványra 
előbb zöld utat adott az országgyű-
lés szakbizottsága, a szakszerveze-
tek által csak rabszolgatörvény-
nek emlegetett törvényjavaslat-
ra, majd ezt – további egyeztetés 
nélkül – az országgyűlés Fide-
szes többsége botrányos körül-
mények között a múlt hét szerdá-
ján meg is szavazta.

Az ellenzéki képviselők 
nem engedték fel a pulpitus-
ra a szavazást levezető elnö-
köt, mire ő a saját helyéről 
vezényelte le a szavazást úgy, 
hogy a szavazógépek egyéni 
képviselői kártyáját – mely 
hitelessé teszi a szavazást – 
nem is használták. Ez már 
maga törvénysértés!

Kiabálás, zűrzavar, sőt sziré-
názás is volt hallható a helyszíni 
közvetítés alkalmával. Kisebb 
dulakodás is kialakult, mire a 
TEK emberei – szavazás közben 
– berontottak a terembe civilben, 
hogy megvédjék Orbán Viktor 
miniszterelnököt. A tanácste-
rembe a képviselőkön kívül 
senki sem léphet be – pláne 
szavazáskor -,  de úgy látszik 
ez alól a miniszterelnököt 
védő biztonsági emberek ki-
vételek!

Az éves túlóraszámot a tör-
vény négyszáz órára emelte fel, 
ami gyakorlatilag a szabad szom-
batok eltörlését jelenti, és három 
évre, azaz harminchat hónapra 
maximalizálta annak kifizetését. 

Az is előre látható volt, 
mint ahogy ez be is követke-
zett, tüntetéssorozat indult 
el a fővárosban és más vidé-

ki nagyvárosokban, melyek 
már a kormány távozását is 
követelték. 

Ez a törvény kifejezetten a 
multik, azaz a nagytőke érdekeit 
szolgálja, nem pedig a kétkezi, 
egyszerű munkavállalókét. Akik 
ezt a törvényjavaslatot beterjesz-
tették, láthatólag soha nem dol-
goztak gyári munkahelyen, mert 
egy gyártóvonal mellett dolgozó 
nincs abban a helyzetben, hogy 
megtagadja a túlórát, ha a műve-
zető erre utasítja. Mert, ezeregy 
módja van annak, hogy az ilyen 
„egyénieskedést” megtorolja a 
vállalati középvezetés. Ennyit az 
önkéntesség elvéről…

Az is elgondolkodtató, hogy 
egyéni képviselői indítványként 
nyújtották be ezt a javaslatot, 
Kósa Lajos nevével fémjelezve.

Tudvalévő, hogy ilyen eset-
ben el lehet kerülni a társadalmi 
egyeztetést, ellenben, ha a kor-
mány nyújtja be, akkor nem.

Így is történt, sem a szak-
szervezetekkel, sem a mun-
kaadói érdekképviseletekkel 
nem történt egyeztetés.

Úgy tűnik – pestiesen szólva – 
a kormány túltolta azt a bizonyos 
biciklit, mert önhittségében azt 
hitte, hogy ez a törvény nem vált 
ki általános felháborodást. 

De, mint tudjuk, kiváltott, 
sőt összefogásra késztette 
a szakszervezeteket, az el-
lenzéki pártokat, de még az 
egyetemi ifjúságot is. 

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Valamikor jövőre, mindenki-
nek magának kell elszállítani 

az idei évre 
beígért tűzi-
fát.

A tűzifa ára 
ez alatt az 
időszak alatt 
j e l e n t ő s e n 
meg fog 
emelkedni.

T o v á b b á 
az idős em-
bereknek ki 
kell fizetnie a 
szállítási költ-
séget is, így 
alig marad 

valami a támogatásból...

Ezt írja az önkormányzati 
hírek Suba Lajosról:

Olvasói levél:
Kormánypárti igen a

„rabszolgatörvényre”! Ingyen munka!
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Megkaptuk a Nemzeti kon-
zultáció újabb kiadványát. 
Ha elsőre gyorsan átfutjuk, 
akkor gyakorlatilag mind-
egyikre csak egy válasz ad-
ható, amit nagy vezetőnk (a 
köpcös) előre elvárt tőlünk. 
De ha figyelmesebben utána-
gondolunk, akkor látjuk, szinte 
mindegyik kérdés semmitmon-
dó. Mert például már az első 
is „fokozott” és „erőteljesebb 
támogatásról” beszél, de nem 
mondja meg, hogy mivel vagy 
mennyivel akarják támogatni a 
több gyermeket vállalni próbá-
lókat. Ha azt írták volna, hogy 
az újabb stadionok építésére 
szánt 100 milliárdokat rászoru-
ló és gyereket vállalni kívánók 
részére építendő lakások tízez-
reire fogják költeni, ez érthető 
lenne. (100 milliárdból közel 
tízezer kisebb bérlakást lehetne 
építeni! Persze, ha nem a Duna 
Aszfalt vagy a Mészáros cége-
inek haszonkulcsával építe-
nék.) De mondhatták volna azt 
is, hogy a fenti családok részére 
párszáz Ft bérleti díjú lakásokat 
biztosítanak.

A 2. pont szerint ha-
zánkban „2010 óta javul 
a gyermekvállalási kedv”. 
Ez sajnos nem mutatja a 
valóságot. Ugyanis a KSH 
által nemrég kiadott „De-
mográfiai portré 2018” c. 
könyv szerint az állandó-
an szidott Gyurcsány kor-
mány 8 éve alatt (2002-10) 
777 ezer gyermek született, 
míg az Orbán rezsim nyolc 
éve alatt (2010-18) csak 725 
ezer, vagyis 52 ezerrel keve-
sebb! Az viszont elfogadható, 
hogy a „családtámogatásokat 
munkaviszonyhoz kell kötni”. 
De persze nem úgy, mint ahogy 

most van, hogy az illető mun-
kabérének adott százalékában 
állapítják meg a juttatást, mert 
akkor éppen a kiskeresetűek 
vagy a fiatalok csak nagyon ke-
veset kapnának.

A 3. kérdésben beígért 
„5-10 milliós kamatmentes 
kölcsön”-nel az életkezdés 
csak azoknak jelent vala-
mit, akik már 10-15 millióval 
rendelkeznek. Ezzel is a kis-
keresetű túlnyomó többség 
lesz kizárva. Csak a „nemzeti” 
trafikosok (az átlagosan havi 
9 milliót keresők) és a tőlük 
gazdagabbak vehetik és veszik 
majd igénybe a gyerekeik szá-
mára.

A 4. pont első kérdése feles-
leges, mert eddig is több gyerek 
után több támogatás járt. A pont 
második kérdése és az ötödik 
pont a három illetve négy vagy 
több gyereket felnevelő anyák 
előtt húzza el a mézes madza-
got a „főállású anyaság intéz-
ményének” felvillantásával. Ar-
ról nincs szó, hogy ezek majd 
egy plecsnit, vagy havi 10-20 

ezer forintot, esetleg netalán a 
mindenkori minimálbért vagy a 
garantált bérminimumot (a kez-
dő szakmunkásbért) fogják-e 
megkapni. A szöveg szerint bár-
melyikkel letudhatja a Fidesz az 

ígéretét! A négy 
gyereket felne-
velő és kitanítta-
tó családban az 
édesanya mun-
kájáért bizony 
többet érdemel-
ne, mint egy szak-
munkás keresete!

Világszerte, 
ahogy nálunk 
is, egyre több 
az egyedülálló 
anya, aki vá-
lás vagy egyéb 
ok miatt kény-
szerül egyedül 
felnevelni gye-
rekét. Őróluk 

érdemben nem emlékezik 
meg a kérdőív. Pedig ők 
igazán nehéz körülmények 
közt nevelik gyermeküket, 
sokszor gyerekeiket. Igaz ar-
cátlan módon róluk is szó esik, 
mondván a gyereknek joga van 
apához és anyához”. Csak nem 
a Fidesz akar ilyen anyákhoz 
egy esetleg részeges vagy mun-
kakerülő „apát” kijelölni? 

Én bizony úgy döntöttem, ezt 
a kérdőívet nem küldöm vissza. 
A legutóbbi alakalommal se le-
hetett hivatalosan és valóságo-
san megtudni mennyi kérdőí-
vet küldtek vissza. Bár a Fidesz 
bejelentett egy számot, de azt 
már nem engedték megtudakol-
ni, hogy a Posta valójában hány 
válaszborítékért kapta meg a 
szállítási és kézbesítési díjat.

Baky Miklós

Olvasói levél: A családok védelme Olvasói vers: 
Emlékeimben 

őrzöm…
Kicsiny falum, én hozzád 

rohanok,
Ha elfog a vágy, és emlékezni 

akarok.
Ha fáj a szívem, és a múltról 

álmodom,
Itt éltem, s itt volt boldog 

gyermekkorom.

Ott születtem én, annak 
közepén,

Ernyő dűlőben, s annak is a 
végén.

Kis tanyában, az ártézi kúttal 
szemben,

Állt az a kis ház, nádtetővel 
fedve.

A dűlőúton mélán, lassan 
ballagok,

Közben gyermekkorom szép 
múltjára gondolok.

Talpam alatt megsüpped a 
futóhomok,

Gyermekkorom, múltam 
helyszínén járok.

Már nem találtam meg a 
nádfedeles öreg házat,
Traktorral valaki már a 

helyén szántat.
A szél összefújta a szántás 

homokját,
S kirajzolta rajta az öreg 

kisház alapját.

Már nem zöldell a nád a kis 
tónál,

S nem pancsolnak a 
gyermekek a kútnál.

Már nem hallani a nádiveréb 
énekét,

Esténként a békák hangos 
koncertjét.

Már nem csobog, s nem ad 
vizet az ártézi kút,
S már nem vezet oda 
kitaposott gyalogút.

Már a tó helyén vadul zöldell 
a mező,

S a kútra emlékeztet egy égre 
néző vascső.

Rúgtam én a homokot, mint 
gyermekkoromban,

S királydinnyét sem találtam 
a futóhomokban.

Sajnos a múltból itt már 
semmi sem maradt,
Emlékeimben őrzöm 

holtomig, ami megmaradt.

K. Tóth István

Olvasói levél: Orbánnal elszigetelődik Magyarország?
Legutóbb, amikor az új-

ságot olvastam, az EU egyik 
magas rangú képviselője 
úgy nyilatkozott, hogy ha 
folytatódik Orbán Viktor 
politikája, akkor bizony 
Magyarország elszigetelő-
dik az Európai Unióban. 

Ezt nem akárki mondta, 
hanem az Európai Bizott-
ság alelnöke, és ezt Brüsz-
szel nyilvánossága előtt 
tette. 

Ez egy közös sajtónyilatko-
zat volt, ahol az MSZP-t Tóth 
Bertalan elnök, Kunhalmi Ág-

nes választmányi elnök, vala-
mint a párt két EP-képviselője, 
Ujhelyi István és Szanyi Tibor 
társaságában tette az alelnök 
úr.

Majd hozzátette, biztos va-
gyok abban, hogy együtt egy 
önbizalomtól duzzadó, nyitott, 
minden polgárával egyformán 
törődő, és azoknak tisztessé-
ges bért biztosító, továbbá a 
kihívásokra választ adó közös 
Európát fogunk felépíteni. 

Ma ez nem így van, mert pél-
dául Orbán Viktor magyar 

miniszterelnök olyan szél-
sőséges európai pártokkal 
működik együtt, amelyek 
kifejezetten az európai kö-
zösséggel szemben hatá-
rozzák meg magukat, azaz 
Európai Unió ellenesek. 

Filozofájuk az alábbi: Az 
EU csak adja a pénzt, azt mi 
majd nemzetállami keretek 
között elköltjük, de ezért az 
európai közösség ne kérjen 
számon semmilyen európai 
norma betartását sem, pél-
dául a jogállamiságot!

Bakonyiné Soós Magda
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Szombat délelőtt a hóesésben 
a Bárány utcai lakótelepen a Tibi-
ker előtt, valamint a Ceglédi úton 
az Európai Unió pénzéből meg-

épült és most a NAV által lefoglalt 
strand bejárata előtt gyűjtötték 
az MSZP nagykőrösi aktivistái az 
Európai Ügyészséghez való csat-
lakozást támogató aláírásokat. 

Az MSZP álláspontja változat-

lan: A nagykőrösi strand helyze-
te jól mutatja, elengedhetetlen, 
hogy csatlakozzunk az Európai 
Ügyészséghez. Nem lehet több 

mint 200 
millió fo-
rint uniós 
t á m o g a -
tást bün-
t e t le n ü l 
elherdál-
ni! Nem le-
het, hogy 
é v e k e n 
k e r e s z -
tül senki 
nem tesz 
semmit, a 
hatóságok 
t é t le n ü l 
nézik a 

történéseket (pontosabban nem-
történéseket), amelyek addig 
fajultak, hogy a NAV lefoglalta az 
uniós polgárok adójából készült 
ingatlant. 

MSZP Nagykőrösi Szervezete

Mottó: Nincsenek NAGY 
DOLGOK! – Kisemberek 
vannak..

Az IDŐ múlásával egyre keve-
sebben vagyunk, akik élvezhet-
tük nyáridőn az egykor „Ártézi 
strandfürdő” nyújtotta örömö-
ket. Ami, a maga idejében, 1931 
és 2006 között, vagyis háromne-
gyed évszázad során Kőrös ap-
raja-nagyjának – ez szó szerint 
értendő – nyújtott felüdülést-ki-
kapcsolódást!

Mígnem jött dr. Czira Sza-
bolcs polgármestersége, 
akinek semmi sem volt úgy 
jó, ahogy volt!

Ez a városvezetői ambíció 
nem újkeletű a mi esetünk-
ben sem, hiszen mióta Kőröst 
Nagy-Kőrösnek, illetve Nagy-
kőrösnek hívják, mindig vol-

tak olyan vezetőink – főbíró, 
polgármester, egynémely ta-
nácsnok – akik tudatosan, és 
szisztematikusan vitték előre a 
város ügyét. Hangsúlyozzuk a 
VÁROSÉT, és nem a saját primi-
tívségük felmagasztalását!

Ennek az önmagáért való 
„fejlődésnek” eklatáns pél-
dája a mára tökéletesen 
befuccsolt „ALFÖLD AQUA”, 
mint termálfürdő esete!

Az immáron majd száz éves 
strand-történet fordulatos 
elemeit egyik későbbi lap-
számunkban tesszük közzé. 
Ezúttal néhány „Aprósággal” 
érzékeltetjük, hogy a „cezaro-
mánia” milyen látványosan, és 
nehezen helyrehozható módon 
tesz tönkre értékeket, miköz-

ben a „megújulásról” szónokol.
Megjegyzendő, hogy a 

mi esetünkben, a meglehe-
tősen „alulképzett” több-
ségi képviselőink lelkes, és 
hangos asszisztálása mel-
lett történt, illetve történik 
mindez! 

Tehát maradva a legújabb 
kornál, az ÖH – Önkívületi hírek 
– 2007 júliusában közzé teszi 
a HÍRT: a strandot és a szom-
szédos telkeket 70 millióért 
megvette a SPRING Projekt 
nevű cég. A régi helyén ter-
málfürdőt, versenymeden-
cét épít, bevásárlóközpon-
tot, és lakóparkot hoz létre.

Néhány jelentéktelen hírecs-
ke után, írja az ÖH 2008. július 
4-én: „a BADKŐRÖS –projek-
tet 2009 májusában teljes 
mivoltában átadják!”

Ez elma-
rad ugyan, 
de Szapora 
Pista ápri-
lisban ezt 
írja: „Van 
egy állan-
dó kisebb-
ség, jó is 
rossz, ha 
épül az a 
baj, ha nem 
épül az a 
baj (...)”

A z ó t a 
is ilyen egyszerűnek véli Ő is, 
mint „kabinettag” a városfej-
lesztés „dialektikáját”!

Majd jön 2010. március 31. 
mikor a két „úriember” – dr. 
Czira Szabolcs, és Bábel Ti-
bor – lerakja annak a fürdő-
nek az alapkövét, amit már 
2009 májusában át kellett 
volna adni!

Végül, másfélév múlva meg-
történt ugyan az átadás, de az 
„objektum” változatos „csi-
ki-csukija” csak hergeli a poten-
ciális vendégkört.

Polgármesterünk ebben a 
kérdésben is, gyakorlatilag 
immár hat éve immunis.

Ez is helytörténeti „apró-
ság”...

tóba

Ahogy a Heti Hírek tudósítá-
saiból is kiderült, hiába advent 
előtt néhány nappal tartotta 
meg ez évi utolsó rendes ülését 
Nagykőrös önkormányzatának 
képviselő-testülete, mindez a 
tanácskozás hangulatán, stí-
lusán nem látszódott. Ahogy 
lapunk mostani és korábbi 
számában is olvasható, Czi-
ra Szabolcs a keresztyéni 
ember felebaráti szeretetét 
gyakorolva Kustár Tamást 
először a víziközmű társu-
lat közgyűlésén „köpede-
lemnek”, a testületi ülésen 
pedig „szemét embernek” 
nevezte.

Persze e sorok írója legyint-
hetne, hogy ebben nincs semmi 
újdonság, ez a hangnem meg-
szokott a városvezetés részé-
ről, de miután kezébe akadt 
a „Nagykőrösi Kalendárium 
2007.”című kiadvány, amelyben 
vélelmezhetően az utolsó inter-
júját adta Czira Szabolcs polgár-
mester lapunk munkatársának, 
Tóth Barnának, egy kicsit érde-
mes megállni és felidézni a vá-
rosvezető akkori szavait.

Czira Szabolcs, mint a 
2006-os önkormányzati 
választás győztese nyilat-
kozott. „A régi-új polgár-
mester” címmel megjelent 
diskurzus alkalmával ezt 
mondta: „Szeretném, és remélem, 
hogy a megalázó, visszataszító és 

nehezen minősíthető hangvétel meg-
változna, ami tizenhat éve jellemzi 
Nagykőrös képviselőtestületét (…) 
Most, hogy az új testületben döntő 
többsége van a jobboldalnak, remé-
lem, hogy a következő ciklus nem a 
támadás és védekezés erőpróbájával, 
hanem hasznos munkával telik”.

Több mint tíz év távlatából 
elmondhatjuk, hogy Czira 
Szabolcsnak ezt az ígére-
tét sem sikerült betartania, 
hiszen nem hogy kitört vol-
na a béke, a polgármester 
által vezetett többség gyű-
lölködése soha nem látott 
mértékűre nőtt. A Czira alá 
szervezett polgármesteri kabi-
net tagjai gyakorlatilag főállású 
méregkeverőként szórják a mé-
telyt, fertőzik a város szellemi 
életét, mocskolva mindenkit, 
aki egy kicsit is másképpen 
gondolkozik, mint a városve-
zetés vagy a hivatalos fideszes 
ideológia. Míg Czira a kalen-
dáriumban békét hirdetett, 
addig az általa etetett hűsé-
ges pitbulljai a „jaj a legyő-
zötteknek” szlogen szerint 
tevékenykedtek.

Orbán Viktor a magyaror-
szági közállapotokért aggódó 
külföldi diplomatáknak egyszer 
azt mondta, hogy ne arra figyel-
jenek, amit mond, hanem arra, 
amit csinál. Sajnos Czira eseté-
ben sincs ez másképp…

könyvelő

APRÓSÁGOK Czira „bort iszik
és vizet prédikál”!

A strand előtt gyűjtötte
az aláírásokat az MSZP
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Az egyszeri város strand-
ját már télen is a NAV dol-
gozói használják, mert le-
foglalták maguknak azt, a 
helyiek meg jól befürödtek 
a strand rekonstrukcióval.

***
Móricka már érti, hogy ha a 

hó elolvad, akkor víz lesz belő-
le, csak még azt nem tudja fel-
fogni, hogy hová tűnik el ilyen-
kor a fehér szín?

***
A kis bértollnoktanonc ma 

már képes egy másik város 
Fideszes polgármesterével 
riportot készíteni, de a he-
lyi ellenzékkel ez még nem 
megy, bár amúgy állandóan 
róluk irkál.

***
Ön ezen a héten már ötödször 

késik el a hivatalból. Mit jelentsen 
ez? – kérdezi az egyszeri jegyző a 
kormánypárttag beosztottjától. 

- Hát azt, hogy ma már péntek 
van! – így a beosztott.

***
Móricka kérdezi az apját:
- Apu kérsz még egy szeletet a 

születésnapi tortámból?
- Nem, kisfiam! – válaszol az 

apja.
- Jó, akkor most te kérdezz meg 

engem! – így Móricka.
***

Okos Béla könyvelő szerint az 
egyszeri város – egymilliárd fo-
rintért rekonstruált – múzeumát 
akár be is lehet már zárni, mert 
senki sem látogatja azt, viszont 
ebben az állapotában büszkén 
hirdeti, hogy bizony egykoron 
sok pályázati pénz volt ám ebben 
a magyar unortodox gazdaság-
ban.

***
Az oviban: 
- Ha nagy leszek, elveszem fele-

ségül Zsuzsikát! – így szólt Móric-
ka az óvónénihez.

- De kisfiam, kettőn áll ám a 
vásár! – szól az óvónéni Móric-
kához.

- Jó, akkor még elveszem fele-
ségül Ágikát is! – így Móricka.

***
Drágám, mindjárt itt vannak a 

vendégek, vidd már ki az előszo-
bából a gyermekbiciklit! – szól 
az egyszeri politikus felesége a 
férjének. 

- De, hát a vendégek nem lop-
nak! – így a férj.

- Azt én is tudom, de nehogy 
felismerjék már, hogy az ő gye-
reküké volt a bicikli! – válaszol a 
feleség.

***
Az ókorban a szabadok tar-

tottak rabszolgákat, ma ezt 
az unortodox gazdaságban 
a vállalkozó oligarchák teszik 
törvényesen.

***
Pistike szerint a szoftver a 

számítógép elméleti része.
***

Arany János költő a walesi 
bárdokkal sújtott le a Habs-
burg-házra! – jelentette ki az 
egyszeri politikus.

***
A harcoló magyarok nem 

éltek a haláluk napjáig, mert 
rendszerint előbb elestek vala-
melyik csatában! – mondta az 
emberi erőforrások orvos mi-
nisztere.

***
Az „ingyenes” és így nem 

piacképes propaganda új-
ság csak az ellenzéki bíró-
sági pervesztesekről tájé-
koztat, amit viszont a város 
vezetése és kabinetirodája 
veszít el, arról bizony min-
dig mélyen hallgat!

***
A nyúl rendkívül szapora 

állat, főleg bogyógyártásban! 
– állítja Okos Pistike a biológia 
órán.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

Pesten felszáll a buszra, és kér-
dezi a mellette álló diákot:

- Mondja fiatalember, ez a pi-
ros hetes?

- Nem hölgyem, ez a makk 
alsó! – szól az „udvarias” vá-
lasz.

***
Az utcán két ember verek-

szik. A járda szélén, tőlük nem 
messze egy kisfiú áll, és rettene-
tesen bőg. Egy hölgy megkérde-
zi tőle:

- Miért sírsz, kisfiú?
- Mert verik az apámat! – így 

a válasz.
- És melyik a te apád? – kérde-

zi a hölgy tovább.
- Hát éppen azon vereksze-

nek.
***

Az egyszeri polgármester 
mondta egykoron: „Aki nem 
bírja a stresszöt, az ne po-
litizáljon!” Most úgy tűnik, 
a legutóbbi testületi ülésen 
ő is lestresszölt, mert ferde 
szemmel néztek rá, ezért 
éppen itt van az ideje an-
nak, hogy a jövőben már ő 
se „politizáljon”! – mondta 
Okos Béla könyvelő.

***
Mi nem volt ötven évvel 

ezelőtt? – kérdezi az egysze-
ri politikus, gondolván azt, 
hogy akkor még nem volt 
demokrácia.

- Fanfáros angyalkák a 
városházi mennyország 
kapujában! – válaszol özv. 
Tropasevics Gyuláné kis-
nyugdíjas.

– ez a kemény mondat a 
nagykőrösi önkormányzat kép-
viselő-testületének legutóbbi, 
november 29-i ülésén hangzott 
el Kustár Tamás részéről. A volt 
alpolgármester arra volt kíván-
csi, hogy a város első embere 
milyen képviselő-testületi fel-
hatalmazással tette mindezt. 
Hozzátette, hogy szerinte nagy-
ságrendileg másfél millió forint-
ról van szó. „Polgármester úr mi-
lyen döntés alapján döntött így, hogy 
kis családjával elutaznak Kínába 
közpénzen?” – tette fel újra a 
kérdést.

Czira Szabolcsot láthatóan 
váratlanul érte volt alpolgár-
mesterének kérdése. Zavará-
ban fogalma sem volt, hogy mit 
mondjon, ezért a szokásos tak-
tikáját választva nem a kérdés 
lényegére reagált: „Miért baj 
az, hogy kis család, mi a baj 
a kis családdal, mert a fele-
ségemet Kisnek hívják, az a 
baja?”

Ezután cáfolta Kustár Tamás 
állítását, majd a szintén szoká-
sosnak mondható alpári stílu-
sára váltott: „Soha nem utazott 
az én családom közpénzen, ne ha-
zudozz össze-vissza. Hát annyi-
ra fölháborító, hogy valaki 
hogy lehet ilyen szemét em-
ber, hogy itt mindenki előtt 
belehazudik a levegőbe.”

Kustár Tamást nem tudta 
kizökkenteni Czira Szabolcs 
ordenáré sértegetése, újra 
szót kérve elmondta, hogy 

ő már 2010-ben megpró-
bálta az üggyel kapcsolatos 
dokumentumokat kikérni 
Kiss Péter pénzügyi iroda-
vezetőtől, de nem járt siker-
rel. Szerinte ez önmagáért 
beszél.

A képviselő-testületi ülést 
követően december 10-én Kus-
tár Tamás a kérését írásban is 
megerősítette dr. Nyíkos Sára 
címzetes főjegyző asszonynak 
szignálva: „A 2018. november 29-i 
testületi ülésen szóban kértem, hogy 
dr. Czira Szabolcs 2010-beli kínai 
utazásával kapcsolatos, a Nagykő-

rösi Polgármesteri Hivatalban 
lévő dokumentumokat szívesked-
jen rendelkezésemre bocsájtani. 
Kérésemet ezennel írásban is 
megerősítem. A dokumentumok 
terjedjenek ki a polgármester hoz-
zátartozóival kapcsolatos iratokra 
is. Tájékoztatom, hogy a Mötv 
alapján 30 nap áll rendelkezésére, 
amely 2018. december 29-én jár 
le. Amennyiben igényli, szívesen 
segítek az iratok megkeresésében 
is.”

A főjegyző meglehe-
tősen gyors munkát vég-

zett, ugyanis december 13-
án már válaszolt is: „A 2018. 
december 10-én érkezett, 
mellékelt megkeresésével 
kapcsolatban tájékoztatom, 
hogy a Nagykőrösi Polgár-
mesteri Hivatalban az Ön 
által vélelmezett dokumen-
tum/dokumentumok nem 
találhatók.”

Így van ez … A jegyző ezt sem 
találja, mint ahogy annak idején 
a Jobb Nagykőrösért Egyesület 
által átadott dokumentumok-
ban sem találta, hogy miért kell 
visszafizetni a csatornapénzt. 
Érdekes, Lázár János megtalál-
ta… De azért van remény: ha 
Kustár Tamás pontosan emlék-
szik az utazás idejére, akkor 
a vízum alapján sok minden 
kiderülhet. És persze van más 
út is, ha valaki pénzügyi vissza-
élést feltételez… Meglátjuk!

könyvelő

„Polgármester úr 2010-ben 
családjával Kínában járt
önkormányzati pénzen” 

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”
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Létezik független közéleti lét! – interjú Dr. Ábrahám Tiborral,
a Jobb Nagykőrösért Egyesület elnökével,

a Heti Hírek laptulajdonos főszerkesztőjével
A civilségről, a független sajtó 

helyzetéről beszélgettem Dr. Áb-
rahám Tiborral, egyfajta évérté-
kelő interjú alkalmával.

Dr. Ábrahám Tibor: Egy ci-
vil szervezetnek elsőszámú 
feladata az, hogy a lakosság-
gal jó kapcsolatot tartson, 
minden esetben az Ő érde-
keiket képviselje! Vagyis a 
civil szervezet nem úgy mű-
ködik, mint egy párt! Nagyon 
sok helyi újságírónak mondott 
kabinetiroda tag, azt hiszi, hogy 
mi, a Jobb Nagykőrösért Egyesü-
let ugyanugy működünk, mint 
a pártok. Nem igaz! Mi nem 
kapunk állami támogatást, 
de felső vezetői utasítást 
sem! Nincs központilag kiutalt 
pénzünk, saját erőből tartjuk 
fenn magunkat, a saját magunk 
erejére támaszkodva. Rengeteg 
önkéntes munkát, tevékenységet 
végzünk saját eszközeink hasz-
nálatával! A saját laptopunkon 
írunk, és a saját nyomtatóinkkal 
nyomtatjuk ki sokszor az anya-
gainkat. 

A hatalmat gyakorló pártpo-
litikusok az adófizetők pénzét 
használják arra, hogy tulaj-
donképpen az embereket 
megtévesszék, amire nagyon 
aktuális példa mutatkozik a 
rabszolgatörvény kapcsán is. 
A tiltakozásokat látva világosan 
látszik, hogy nem egyenlőek az 
állampolgárok, pedig a demokrá-
ciában egyenlőség van! Most azt 
láthatjuk, hogy van egy kiemelt 
réteg, aki azt tehet amit akar, s azt 
hiszi hogy a nép fölött áll, és gon-
dolja, hogy a vékony jég alatt be-
ton van, de tévedni fognak, mert 
már átléptek egy olyan „vörös 
vonalat” – helyileg és országosan 
is – , ahonnan nagyon nehéz de-
mokratikus eszközökkel „vissza-
jönni”, mert a jég beszakad. 

Visszatérve az egyesületünkre 
mi tényleg a lakosság dolgait pró-
báljuk felkarolni, benne is van a 
nevünkben, hogy Jobb Nagykőrö-
sért, tehát jobbá szeretnénk tenni 
Nagykőröst. 

Azt látjuk, hogy a helyi ha-
talom azokat az embereket, 
akik „letettek valamit az asz-
talra”, s ennek a városnak 
a hasznára voltak, azokat 
az embereket a közpénzből 
fenntartott a média segítsé-
gével próbálja levadászni. 
Azt hangoztatják büszkén, hogy 
„a legnagyobb példányszámban 
megjelenő lap”. Persze, de ez 
azért kiegészítésre szorul. Mivel 
közpénzből finanszírozzák, így 
senkinek nem kell az újságosnál 
pénzt fizetni érte. Kíváncsi len-
nék, hogy ha egy kísérletet 
végeznénk, mondjuk ez az 
újság kerülne 50Ft-ba, akkor 
vajon hány példányt venne 
a lakosság összesen? Látom 
több helyen, hogy lépcsőhá-
zakban ki van rakva egy do-
bozba, nem is olvassák, sőt, 
van akinek a postaládáján 
szerepel a felírat, hogy nem 
kér ÖH-t! Nagyon nagy kárt 
okoz ez a lap, és ez a mentalitás, 
melyet a város elsőszámú veze-
tői propagálnak, jelesül , Czira 
Szabolcs és Körtvélyesi Attila! A 
közvéleménynek a megosztása, 
megosztottsága az tragikus, és a 
félretájékoztatása, azaz agymo-
sása sajnos gőzerővel működik. 
Az emberek nagyon szegények, 
és a szegénység kézenfogva jár 
a tájékozatlansággal, mert nem 
tud vásárolni hiteles, objektív tá-
jékoztatásra alkalmas független 
sajtóterméket. Ezt használja ki a 
hatalom! 

HH: Tehát összefoglalhatjuk úgy, 
hogy az Egyesületnek is igen nehéz, és 
mozgalmas volt ez az év, mert rengeteg 
problémát kellett felkarolni, egy jogilag 
is, és gazdaságilag is igencsak „nehezí-
tett pályán”, és az újságnak sem volt 
könnyű, mert Magyarországon a füg-
geteln szabad sajtó elnyomása folyik?

Á.T: Természetesen! Léterjött 
a „Média Gólem”, ami gyakorla-
tilag 500 sajtóterméknek a beol-
vasztását jelenti egy Kelet-Európai 
alapítványba, ami Liszkay Gábor 
tulajdonában lévő Balatonföldvá-
ri nyaralóba van bejelentve. Erről 
az átkos időkből való vicc jut az 
eszembe, amikor az M1 TV csator-
na mellett létrejött az M2: Mi vár 
az M2-n, ha odakapcsolunk? Egy 
rendőr gumibottal és az kérdezi, 
hogy „na mivan, nem tetszik az 
1-es csatorna?”

Tehát minden kormányközeli, 
kormánypárti sajtóban ugyanaz 
a tartalom! Aki másként gondol-
kodik, arra zúdul a sorosozás!

HH: Igen, ezt már Önnel is kap-
csolatba hozták…

Á.T: Itt, és most bátran ki 
merem jelenteni, de akár bí-
róság elött is, hogy az egész 
egy aljas rágalom és karak-
tergyilkosság ellenünk! Sem 
nekem, sem az újság munka-
társainak, sem az egyesület 
tagjainak nincs semmiféle 
kapcsolata Soros Györggyel, 
soha egyetlen fillért nem kap-
tunk Tőle, vagy szervezeteitől! 
Ugyanakkor azt is kijelenthet-
jük, hogy mi nem támadjuk 
Soros Györgyöt, mert nincs 
okunk rá haragudni. Aki ka-
pott Soros Györgytől támoga-
tást és lehetőséget, az éppen 
Orbán Viktor és kormányá-
nak, pártjának több tagja!

HH: SZDSZ-es múltja miatt is 
támadják Önt.

Á.T: Soha nem tagadtam, 
sőt, vállalom mai napig is! 
Mert Antall József, az első 
szabad miniszerelnök mond-
ta, hogy „Uraim, azért ez nem 
rizikómentes, hogy mi itt 
ülünk.”! Ugyanis akkor még 
nem dőlt el semmi. És most, 
akik akkor még nagyon óva-
tosan MSZMP tagok voltak, 
mert kivártak, hogy mi lesz 
és mint a lóveresenyen, az 
éppen aktuálisan a „legjobb” 
lóra tettek, azok fideszesként 
befutottak. Ennyi!

HH: Beszéljünk az elmúlt időszak 
komoly sikeréről is!

Á.T: Igen, a csatornapénz volt 
az első nagy munkánk, amiben 
jelentős sikert értünk el, mert fi-
zettek! De nem hagyjuk abba 
a küzdelmet, amíg a 217 ezer 
forint a háztartásoknak nincs 
kifizetve! addig harcolunk és 
küzdünk. De nem állunk meg 
ennél a kérdésnél, sok más is 
napirenden van, hogy csak egyet 
említsek, a strand ügye…

HH: 2019 a helyi választás éve 
lesz…

Á.T: A Jobb Nagykőrösért 
Egyesület természetesen indulni 
fog, és minden körzetben lesz 
vagy indulója, vagy támogatottja. 
A csapat már össze is állt, de nem 
akarjuk kitenni őket a karakter-
gyilkosságnak, mert hogy ha meg-
nevezzük a személyeket, akkor 
iszonyatos támadás indul meg 
ellenük olyan emberek részéről, 
akik azt sem tudják, hogy mi a 

politika, és Kustár Tamás szavai-
val élve a polgármester „bulldog-
jaiként” működve ráuszíthatók 
bárkire a hatalom kénye-kedve 
szerint.

Sokan kérdezik, hogy bal 
oldaliak vagyunk, vagy jobb 
oldaliak vagyunk? Erre én 
azt mondom, hogy egyik 
sem és mindkettő. A civil-
ségnek éppen ez a lényege, 
hogy konkrét ügyek mentén 
képviselni tudja az embe-
rek érdekeit, nem tagozódik 
be semmiféle irányokba, de 
mindenkit elfogad, mert a 
mindennapi létben nem ez a 
lényeg! Jobbos és balos em-
ber is ebben a városban la-
kik, mint ahogy a keresztény 
és az ateista is. Mindegyiket 
képviselni kell, és nem elti-
porni, jogfosztani, aki nem 
közénk tartozik! 

Az biztos, hogy ha a Czi-
ra-féle városvezetést le-
váltjuk, az első lépésünk a 
csatornapénz visszafizetése 
lesz! Czirával ellentétben mi 
megtaláljuk majd a megfele-
lő jogi és gazdasági feltétele-
ket hozzá!

HH: A Heti Híreknek mit hoz 
majd 2019? 

Á.T: Bár nincs könnyű hely-
zetünk, ennek ellenére mindent 
megteszünk, nem adjuk fel a 
küzdelmet, bármennyire is sze-
retné ezt Czira és kabinetje! Van-
nak támogatóink, új támogatóink 
is, akiknek kifejezetten tetszik a 
mi ellenzéki stílusunk, az, ahogy 
rámutatunk a dolgokra, és nem 
egy „Hurrá optimista kommunis-
ta bolsevik mentalitással” mond-
juk mindenre, hogy jó, mert nem 
minden jó, és a párbeszéd, a kri-
tika hozzátartozik a demokráciá-
hoz! Mi arra készülünk, hogy 
az újság a reneszánszát éli a 
társadalmi, és politikai hely-
zetnek, támogatóinak, és ol-
vasóinak köszönhetően.

Nagyon sok boldogságot 
kívánok ennek a városnak, 
mert ez a város többre ér-
demes mint amit most ép-
pen produkál, és többet 
érdemelnek az itt élők! Le-
gyen boldog ünnepe min-
denkinek, és boldog új évet 
kívánok minden kedves ol-
vasónknak, minden kedves 
polgártársunknak, sőt, az el-
lenfeleinknek is, mert én az 
ellenfelet nem ellenségnek 
tekintem.

K.Zs.B.T.
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Zágráb Nándor, a Jobb Nagy-
kőrösért Egyesület alelnöke, 
települési képviselője, a Jobbik 
Nagykőrösi elnöke kérdésemre 
a következőképpen összegezte 
a 2018-as évet:

Zágráb Nándor: Rendkí-
vül aktív időszak volt a 2018-as 
év, mind a Jobb Nagykőrösért 
Egyesület, mind a Nagykőrösi 
Jobbik szempontjából. Először 
is azt emelném ki, hogy mind-
két szervezet együttműködve, 
szövetségbe fonódva oldotta 
meg a helyi politizálás szintjén 
felmerült problémákat. A kihí-
vások közül elsőként a csa-
tornaügyet érdemes kiemel-
ni. Itt elértük azt, hogy most 
már a városi vezetés is elis-
meri, a korábban kifizetett 
94 ezer forint után újabb 40 
ezer forint jár vissza a la-
kosságnak. Czira Szabolcs 
polgármester különböző ki-
fogásokkal megpróbálja el-
húzni a tényleges kifizetést, 
de hogy a lakosságot illeti, 
az már nem vitatható. Ez 
utóbbiról önkormányzati hatá-
rozat is született. Amennyiben 
karácsonyig nincs rendezve a 
lakosság felé a számla, abban 
az esetben egy újabb lakos-
sági fórumot hívunk össze 
és aláírásba kezdünk a csa-
tornapénz második felének 
azonnali kifizetése érdeké-
ben. Ha ez megtörtént, ak-
kor belefogunk a csatorna-
pénz harmadik részének a 
visszaszerzésébe, ami a 94 
ezer és a 40 ezer forint után 
fennmaradt rész lakosság-

nak történő visszajuttatását 
takarja. Plusz a kamatokat. 

Szintén nagyon fontos 
lépésünk volt, hogy megál-
lítottuk a kútbírságot, ami 
kb. 5000 nagykőrösi csa-

ládnak mint-
egy 300 ezer 
forint kiadást 
e r e d m é n y e -
zett volna az 
év végén. Ez is 
a Czira vezette 
önkormányzat 
zsebébe ván-
dorolt volna, 
ezért nem lép-
tek az ügyben.

Ezentúl fel-
tártuk a nagy-
kőrösi strand 
és a nagykő-
rösi piac körüli 
visszaéléseket. 

Egy nagyon 
fontos célunk, 
hogy visz-
szaszerezzük 
a strandot a 
városnak és 
működőképes 
állapotba hoz-
zuk.

HH: Mik a prioritások 2019-re?

Z.N: A legfontosabb cél 
az, hogy a Jobb Nagykőrö-
sért Egyesület és a Jobbik 
Nagykőrösi Szervezetének 
szövetsége leváltsa a Czira 
Szabolcs vezette fideszes 
önkormányzatot. A két szer-
vezet szövetségének 4000 fős 
támogatottsága van, míg a nagy-
kőrösi polgármester 3454 szava-
zatot kapott 4 évvel ezelőtt. Aki 
változást akar Nagykőrösön, az 
a mi szövetségünket támogatja, 
mivel csak ez hoz eredményt.

HH: Így az év vége felé mit kíván 
a Nagykőrösieknek?

A múlt vasárnapi tünteté-
sen a diákok, a szakszerve-
zetek és az egységbe tömö-
rült ellenzéki pártok ironi-
kusan boldog karácsonyt 
kívántak az ország minisz-
terelnökének, utalva ezzel 
egy korábbi cinikus vála-
szára. Én most ugyanezt kí-
vánom mindenkinek irónia 
nélkül, őszintén. Bízhatnak 
bennünk, nem hagyunk 
senkit cserben, folytatjuk a 
küzdelmet a Nagykőrösiek 
érdekében!

K.Zs.B.T.

„Legfontosabb cél a Czira Szabolcs
vezette fideszes önkormányzat leváltása!” 
– interjú Zágráb Nándorral

Az eredmények sensei
Ábrahám Editet igazolják!
Az év vége közeledtével sen-

sei Ábrahám Editet, a Harcosok 
Klubja edzőjét, egyesületi elnö-
két is kértem, hogy összegezze a 
2018-as esztendőt. Az első kérdé-
sem nem lehetett más, mint az, 
hogy miért szűnt meg az edzés 
Nagykőrösön?

Á.E: 2017. szeptemberében 
a munkám miatt Pestre kellett 
költöznöm, így számomra a kő-
rösi edzések megtartása szin-
te lehetetlenné vált. Közben 
a nagykőrösi karatés csopor-
tomban többen úgy gondolták, 
hogy számukra nem megfelelő 
az én edzéstartásom és a fel-
készítésem, ezért másik edzőt 
kerestek meg a hátam mögött, 
hogy készítse fel őket. Amikor ez 
a tudomásomra jutott, magam 
kerestem meg az illetékes edzőt 
és kértem, vigye tovább a kőrösi 
csapatot, főleg, hogy az akkori 
top versenyzők őt akarták.

HH: Mi lett ennek a „költözésnek” 
a következménye?

Á.E: A költözés következmé-
nye karate szempontból érde-
kesen alakult. Hiszen, ahogy 
teltek a hetek egyre többen pa-
naszkodtak, hogy nagyon arro-
gánsan viselkedik az új edző és 
több megkeresést kaptam, hogy 
jöjjek vissza edzést tartani. A kö-
zel 30 emberből, akiket Kőrösön 
hagytam, többen vállalták azt, 
hogy Dabasra járjanak át edzés-
re, csak azért, hogy velem edze-
nek. Percre pontosan egy év 
elteltével a hátam mögött 
beszervezett edző, beadta a 
kulcsot és befejezte a kőrösi 
edzéseket, hisz stílusának 
köszönhetően mind a 30 át-
adott ember befejezte a ka-
ratét vagy visszajött hozzám.

HH: Hogy fogadták Dabason? A 
kőrösi karatésainak hány százaléka 
edz továbbra is Önnél?

Á.E: Dabason már régebb óta 
vagyunk, hisz ők is a klub tagjai 
voltak, csak egy kisebb közös-
ség. A hangsúlyt átettem erre a 
csapatra és belevetettük magun-
kat a versenyzésbe. Azon kőrösi 
versenyzők, akik beszervezték 
az edzőt, megkerestek vagy sze-
mélyesen, vagy más személyen 
keresztül, hogy vissza szeretné-
nek jönni hozzám. De azt hiszem 
érthető okok miatt nem engedé-

lyeztem. A kőrösi 10 versenyző-
ből mind a 10 megkeresett, de 
csak 6 jöhetett vissza.

HH: Melyek 2018 legkiemelke-
dőbb eredményei?

Á.E: Mind kiemelkedő ered-
mény, hisz egy friss dabasi 
csapatról van szó. Inkább egy 
kis statisztikát írnék. 19 verse-
nyen indult a klub, ebből 12 
nemzetközi megmérettetés 
volt. 17 versenyző a követ-
kező eredményeket hozta: 
69 érem, ebből 29 arany, 
19 ezüst, 21 bronzérem, 3 
legharcosabb versenyző 
különdíj és Az év karate ver-
senyzője 2018-ban Dabas 
városában!

De talán egyet mégis ki-
emelnék, mint a legkiemel-
kedőbb eredményt, amire 
a legbüszkébb vagyok és 
engem igazol: Tóth Csen-
ge, aki mindvégig hitt ben-
nem és kitartott mellettem, 
ő U21-es kategóriában Eu-
rópa Bajnok lett, valamint 
a korcsoport nélküli KWU 
EB-n pedig III. helyet sze-
rezte meg. Ez óriási siker, 
hisz a rendkívül erős euró-
pai versenyzők közt ott van 
az elit mezőnyben 19 éves 
kora ellenére.

HH: Milyen tervekkel indulnak 
az újesztendőnek?

Á.E: Tervek mindig vannak, 
és most is merünk nagyokat ál-
modni. Szeretnénk a klubot bő-
víteni, aminek a kezdő lépéseit 
megtettük, hiszen Lajosmizsén 
is elindítottunk egy csoportot. 
A dabasi csapatot is bővítjük és 
a minőségi versenyeztetés a cé-
lom, a legkisebbek is elindulnak 
az úton.

2019-ben szeretnék 5.dan-
ra levizsgázni Japánban. 
Valamint a közelmúltban 
megjelent egy könyv rólam, 
Egy Harcos életútja címmel, 
amit majd a könyvhét ke-
retein belül szeretnénk be-
mutatni a nagyérdeműnek. 
Erre egy meglepetés ven-
déggel készülünk majd...

2019-ben még a branchemnek 
is terve van velem, de ezt most 
még nem szeretném felfedni…

Mit is kívánhatnánk mást a 
Harcosoknak, mint további 
töretlen sikert, szépen csil-
logó érmeket, és nem utolsó 
sorban jó egészséget!

K.Zs.B.T.
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NagykőrösMa

Már írtunk róla, hogy a NagykőrösMa alapítója Nagykőrös Város 
Önkormányzata! Nézzük, milyen hír fontos Czira Szabolcs 
alapítónak, melyen típusú hírek közlését tartotta annyira 
fontosnak, hogy még egy internetes újságot is létrehozott 
ezért: 

Mintegy 900 kilogramm potencianövelőt, vágykeltő tab-
lettát, valamint tömegnövelő hormon készítményt foglaltak 
le a NAV pénzügyőrei a Liszt Ferenc repülőtéren. Mindez 
nem a Zsaru magazin legfrissebb számából átemelt hírek 
egyike, de nem is valamelyik erotikus magazin cikkének 
bevezető mondata, hanem a Czira Szabolcs által vezetett 
Nagykőrös Város Önkormányzat által alapított Nagykőrös-
Ma internetes oldal vezető híre december 14-én. A főszer-
kesztő, jelesül Czira Szabolcs polgármester kabinetének bértollno-
ka, Lőrinczy Veronika is fontosnak érezte körüljárni a problémát. 
Hogy az említett hölgynek miből fakad ez a nagy érdeklődése a 
vágykeltő tabletták iránt, az a tudósításból nem derül ki, ahogy 
az sem, hogy ha már a portál nevében szerepel Nagykőrös neve, 
akkor miért nem a település életével, dolgaival foglalkozik? Vagy a 
vágykeltés kérdésköre inkább közelebb áll hozzá és/vagy az ala-
pítóhoz, mint városunk ügyei? A következtetés levonását rábízzuk 
az Olvasóra…

Viszont az már abszolút közügy, hogy miként fér meg a 
Nagykőrös Város Önkormányzat által alapított internetes 
újságban a szexualitással foglalkozó 18-as karikás bulvár-
téma és az óvodai, vagy egyházi tudósítás?

Piaci rongálás
„Szándékos rongálás a piacon! Keresik az elkövetőt! Eddig is-

meretlen tettes december 15-re virradó éjszaka a nagykőrösi pi-
accsarnok építkezésén szándékos rongálást követett el az előzetes 
felmérések szerint. A méretre legyártott ablaktáblákat törték szét, a 
kár felmérése folyamatban van, azonban már most tudható, hogy 
az okozott anyagi kár mértéke elérheti a 10 millió forintot. Az előre 
gyártott elemeket- tekintettel arra, hogy azok egy része használ-
hatatlanná vált a rongálás miatt, újra kell gyártatni. Ez időt vesz 
igénybe, így az is elképzelhető, hogy csúszás lesz az építkezésen 
az eredeti időponthoz képest. Nagyon sajnálatos, hogy Nagykőrös 
sikeres nagyberuházása valakiknek ennyire nem tetszik, és tönk-
retették a beépítésre váró elemeket.” – írja Lőve a NagykőrösMa 
oldalon.

Tökéletesen elkerülhető lett volna a rongálás például azzal, ha 
időben átadják a piacot! Az átadásnak 2018. december 14-én meg 
kellett volna történnie! 

Zágráb Nándor a tüntetésen képviseli a nagykőrösi mun-
kavállalókat

Zágráb Nándor több alkalommal részt vett a „rabszolgatörvény” 
elleni tüntetésen. A tüntető ellenzéki képviselők az alábbi petíciót 
szerették volna beolvastatni a köztévében, melyet drasztikus és 
antidemokratikus eszközökkel meghiúsítottak. De mi közzétesz-
szük!

MúltHeti Hírek - Szabóné Arany Jánost is
„idetévedt jöttment”-nek tartja?
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Szabóné túlóra ügyben már saját szimpatizánsait is fel-
háborította!

Arról nem sietett Szabóné Irházi Zsuzsa tudósítani a Fa-
cebook oldalán, hogy mit is követelnek a tüntetők és miért 
vannak a rettentő hidegben az utcán, de a központi pro-
pagandát villámgyors sebességgel osztotta meg. (Ne feled-
jük, Szabóné az MSZMP-ben is fontos szerepet játszott a 
propaganda terjesztésében…)

Ezt a két minősíthetetlen posztot osztotta meg:

Hál Istennek, nem kell külön kommentálnunk, megtették ezt a 
Facebookozók:

Cs.Cs: Ki az a hülye,aki a közpénzekkel kitömött Nézőpont Intézet fel-
mérésének vagy a közpénzekkel kitömött 888.nevű aljadék kormányzati 
hírportálnak bármit is elhisz?Csak emlékeztetnék:2006-ban a fidesz csürhe 
felgyújtotta tv székházat ,az forradalom volt a fidesz riporter szerint....agya-
ment banda....

L.F: Viccelsz?????Csak magának dolgozik mind!!!!!!!
C.H.Gy:Ha rossz a gyerek, megmutatom neki a Sargentini vitán a néni 

bekiabálásait, rögtön elhallgat !
L.F: Az a szép ebben hogy a néni mikor tanár néni volt ilyen esetben a 

gyereket ki zavarta volna a folyósora ha az óráján valaki ilyet mer tenni!!!!Ja 
akkor még MSZMP volt a néni!!!!!

C.H.Gy: Az egész ország már nem is a vitával foglalkozott zömében, ha 
nem a két „tanár nénivel „ A Fideszes stílus nem volt meglepő, de pedagó-
gusok viselkedése .........

A.P:  Stílusa méltatlan volt.
A.Sz: Ha az én gyerekemet tanítaná, az Ujehlyi vita után kivettem volna 

a gyereket még az iskolából is, ahol tanít.....egy ilyen „pedagógus” ne tanít-
son gyerekeket!!!!

E.J.K: méltatlan ????? Förtelmes !!!!!!
G.I: A „ Soroscsűrhe „ alatt azt a bagázst érti, akik a Soros György pénzén 

nevelkedtek ? Pl. Viittorkánk és társai?
Zsuzsanna Szabóné Irházi: Elég lesz a szemét lejáratásból! Attól, hogy 

másként gondolkozom, másként élek, még ember vagyok és nem írok soro-
zatos hazugságokat hatásvadászként. Tőlem ne féltsd a voksodat!Aki eddig 
becsült, az ezután is fog becsülni. Egy idetévedt jöttment meg csak erőlködik. 
Ennyi.

IDETÉVEDT JÖTTMENT??? Kedves Képviselő Asszony! 
Önnek ilyen rossz véleménye van hazánk egyik legnagyobb 
írójáról, Arany Jánosról is? Ő ugyanis még annyi évet sem 
élt és dolgozott Nagykőrösön, mint akire Ön célozgat!!! De 
tudja nem az adja meg az ember értékét vagy értéktelensé-
gét, hogy hol született! Ez világosan látszik az Ön esetében 
is…

Még két Facebook komment Szabóné részére:
L.L: Zsuzsa a másik posztodra 10- ből kilencen mondták, hogy hazugság. 

El is sunnyogtál a témáról.Tudod mit ? Ezzel már nem is foglalkozom.Ha te 
nem érzed, hogy az emberek döntő többsége nem vevő erre a hazugságdöm-
pingre, akkor égesd magad tovább nyugodtan.
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K.A:”Kedves” irházi...engem nem fizet se soros, se a fidesz maffia se sen-
ki (WOW tudom meglepő)....minden hétköznap egész nap dolgozok, alig 
bírom beszorítani az edzéseimet, családommal, barátnőimmel akivel bár ösz-
szeköltöztünk csak hétvégén tudunk együtt lenni, ill. együtt tudunk aludni, 
miközben ő egyetemre jár, munka mellett.....arra szeretném kérni önt meg az 
összes Sorosozó elmebeteget, hogy menjenek be helyettem szombaton eskü-
szöm, hogy majd kifizetem...majd 3 év múlva....mert szeretnék élni is nem 
csak dolgozni 21 évesen.

És egy igazán elegáns üzenet Szabónénak…
B.Á: Könyörgöm 

Zsuzsika képviselőként 
és főleg tanáremberként 
ne tedd nevetségessé ma-
gad hiszen nem hülyék 
az emberek kell hogy láss 
és ne csak szajkózd amit 
be tanítanak. Bocsánat 
de annyira szeretlek és 
tisztellek nem hiszem 
hogy csak az orrodig 
látsz. Már így is Nagy-
kőrösön nevet az ország 
jó része. Megalapozta a 
múltkor csúfos párbeszéd 
.Nem beszélve a nagykő-
rösiek nevében elküldött 
nyilatkozat a kormány 
felé.

Hallgattál volna, 
bölcs maradtál 
volna…

Összefoglaló a Czi-
ra-féle városvezetés 
2018-as évéről:

- Árverezik a strandot! – vagyis olyan megállapodást kötöt-
tek Cziráék, mellyel elherdálták a Nagykőrösiek strandját! 

- A karácsonyra ígért, kb. 40.000 Ft csatornapénznek se 
híre, se hamva…

- A piacátadás csúszik, egy rongálás miatt, mely az átadás-
ra meghatározott időpont után van! Hol a napi közel ÖT ÉS FÉL-
MILLIÓ FORINTOS kötbér?

- Nyáron virágos a városháza előtti és mögötti tér, karácso-
nyi fényárban a városháza előtti és mögötti tér decemberben… 
Persze, hisz ezt látja naponta a polgármester, a jegyző! A kültéri 
utak járhatatlanok, a belváros kis utcái borzalmas állapotban, stb. 
Kinek is épül-szépül a város? 

- Az Önkormányzati Hírek közpénzből fizetett Fidesz párt-
lapként működik, a valós problémákat nem mutatja be, nincs érde-
mi konzultációra lehetőség!

NE FELEDJÉK! HA JÖN A FIDESZ KAMPÁNYA A JÓL ISMERT 
„FOLYTATJUK” SZLOGENNEL, AKKOR AZT FOLYTATJÁK MAJD, 
AMIT FELSOROLTUNK! 

K.Zs.B.T.

LEGYEN LAPUNK ELŐFIZETŐJE
KÖZVETLENÜL A SZERKESZTŐSÉGTŐL!

Amennyiben tőlünk rendeli meg
a Heti Híreket, úgy

1 nappal korábban érkezik az újság
a postaládájába, és

200 Ft helyett 190 Ft-ot fizet!
Tájékoztatást kérhet és megrendelését

leadhatja a
hetihirek@gmail.com e-mail címen,

illetve a 06-30-316-4483-as telefonszámon.
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Népellenesnek minősíti a 
rabszolgatörvényt a Magyar 
Szociális Fórum, és népi ellen-
állásra buzdít vele szemben, 
mert a kormánytöbbség által 
szerdán megszavazott jogsza-
bály arra irányul, hogy még egy 
bőrt lenyúzzon a dolgozóról, 
és megfossza évszázados szak-
szervezeti és munkavállalói 
jogaitól – közölte a társadalmi 
szervezet csütörtökön kiadott 
nyilatkozatában.

„Szolidaritásunkról biztosít-
juk a dolgozók és szakszerve-
zeteik harcát kizsákmányolóik 
és az érdekeiket képviselő po-

litikai erők ellen. Támogatjuk 
azokat, akik utcára vonulnak, 
hogy kikényszerítsék a ’demok-
ratikusnak’ álcázott rabszolga-
törvény visszavonását, és az 
emberi jogokat tiszteletben tar-
tó politikát sürgetnek Magyar-
országon” – áll az MSZF nyilat-
kozatában.

A Magyar Szociális Fórum 
arra kéri szimpatizánsait, hogy 
vegyenek részt a tiltakozásban, 
álljanak ki magukért, a bérből 
és fizetésből élő társadalmi 
többség jogos követelésének 
teljesüléséért!

Kiadta: MSZF SZK

Orbán Viktor sportmániája 
mellett egy másik kormány-
tag lázálma miatt marad el az 
egészségügy és más fontos 
ágazatok érdemi fejlesztése. 
Hazánk 2021-ben vadászati 
világkiállítást rendez, amely 
Semjén Zsolt szerint hozzájárul 
ahhoz, hogy Magyarország va-
dászati világhatalommá váljon. 
Ugyan a rendezvény még csak 
bő két év múlva lesz, de már a 
jövő évben elköltenek 7 milli-
árdot az előkészületekre. A 
tervezett teljes költségvetést 
pedig még elmondani sem 
merik, de a kiszivárgott hírek 
szerint már most 50 milliárd 
forint feletti összeggel kalku-
lálnak. Az eddigi tapasztalatok 
után pedig joggal feltételezhető, 
hogy a végső összeg ennél jóval 
több lesz. Elég, ha a vizes világbaj-
nokságra gondolunk, ahol még jó-
val a rendezvény után is kifizetés-
re kerültek több milliárd forint ér-

tékű számlák. A vadászati világ-
kiállítás bevételi oldalon sem 
hoz a magyar emberek szá-
mára jelentős előnyt, hiszen 
a fideszes elit és üzleti köre 
olyan mértékben telepedett 
rá a vadászatra, turizmusra 
és a mezőgazdaságra, hogy a 
kiállításból esetlegesen szár-
mazó bevétel is hozzájuk ke-
rül. Ilyen körülmények között a 
Jobbik elfogadhatatlannak tartja 
a világkiállítás megrendezését, 
hiszen az átláthatóság nem biz-
tosított, az adófizetők számára a 
brutális bukta viszont garantált.

A Jobbik arra szólítja fel Sem-
jén Zsoltot, hogy hobbiját a jö-
vőben úgy folytassa, hogy azzal 
ne okozzon több felfordulást. A 
miniszterelnök-helyettes ne pa-
zarolja a magyar emberek adóját 
és ne ölje meg a svéd emberek 
háziállatait.

Magyar Zoltán, a Jobbik
országgyűlési képviselője

Mint ismeretes, a nagykőrösi 
önkormányzat képviselő-tes-
tülete szeptember 27-én meg-
hozott határozatával támogatta 
a Ceglédi úti Kinizsi sportpá-
lyán egy 620 m2 sportöltöző 
és klubház építését, valamint 
döntött az önrész betervezésé-
ről, amit nyertes pályázat ese-
tén használnának fel. Ahogy 
elhangzott, tulajdonképpen 
a Czira Szabolcs nászurá-
nak tulajdonában álló Duna 
Aszfalt 300 millió forintos 
TAO-támogatásának elköl-
téséről van szó. A korábbi 
előterjesztés tartalmazta, hogy 
a Nagykőrösi Kinizsi Sporte-
gyesület tájékoztatása szerint a 
Magyar Labdarúgó Szövetség 
által kiírt 2018/2019. évi sportfej-
lesztési program keretében be-
nyújtott pályázat valószínűleg 
hiánypótlásra szorul majd. Ez 
így is történt, ezért a téma újból 
napirendre került a november 
29-i ülésen.

László Ferenc hozzászó-
lásában elmondta, hogy az 
előző ülésen ő is támogatta 
a beruházást, mert szerinte 
szükség van rá, de időköz-
ben a klub belső köreiből 
olyan megkeresést kapott, 
ami megrendítheti az álta-
la megelőlegezett bizalmat. 
Hozzátette, hogy ő nem szo-

kott a röplabda szövetség 
internetes oldalán nézelőd-
ni, ám most arra hívták fel 
a figyelmét, hogy érdemes.

Ugyanis a 2017/2018-as 
évad TAO-támogatásairól 
szóló tájékoztató táblázat 
szerint a Nagykőrösi Kini-
zsi 55.702.111,- forinthoz ju-
tott. László Ferenc szerint 
ez óriási összeg, ráadásul a 
Kinizsinek jelenleg egy diá-
kokból álló lelkes röplabda 
csapata van, amelyik nem 
szerepel bajnokságban, te-
hát az 55 millió forint töre-
dékét sem lehetne elkölte-
ni. Akkor hova lett a pénz? 
– tette fel a kérdést.

Azt javasolta, az önkormány-
zat képviselő-testületének szak-
bizottsága kérjen tájékoztatást a 
Kinizsitől, hogy mire költötték a 
pénzt? László Ferenc emlékez-
tetett rá, hogy közpénzről van 
szó és jogerős bírósági ítéletek 
is születtek már arról, hogy az 
egyesületek kötelesek beszá-
molni a TAO-támogatások elköl-
téséről.

Czira Szabolcs szerint ez nem 
tartozik az önkormányzatra, 
azt javasolta László Ferencnek, 
hogy kérdezze meg a Kinizsi 
elnökét.

könyvelő

A Pest Megyei Kormányhi-
vatal Gyámügyi és Igazságügyi 
Főosztály Szociális Osztálya 
2017-ben elvégezte a Nagykő-
rösi Humánszolgáltató Köz-
pont teljeskörű ellenőrzését. A 
szociális alap- és szakellátások 
mellett a család-és gyermek-
jóléti szolgálatot, a család- és 
gyermekjóléti központot, vala-
mint a bölcsődét vették górcső 
alá. Az ellenőrzés magában 
foglalta a szolgáltatói nyilván-
tartás vezetését, a személyi és 
tárgyi feltételek meglétének, 
a dokumentációs rendnek a 
vizsgálatát, az alapdokumen-
tumok, a pénzügyi feltételek 
meglétének ellenőrzését, az 
ellátotti jogok érvényesülését, 

a panaszkezelést, az érdekkép-
viseletet.

Czira Szabolcs polgármes-
ter előterjesztése szerint a 
kormányhivatal által elvégzett 
vizsgálat nem tárt fel szakmai 
hiányosságot. Valamennyi 
szolgáltatás esetében el-
mondható – olvasható a 
polgármester által jegyzett 
anyagban -, hogy az intéz-
mény a vonatkozó jogszabá-
lyok betartásával megfelelő 
szakmai színvonalon látja el 
tevékenységét, az ellenőr-
zés csak a dokumentációs 
rend kiegészítése vonatko-
zásában tett javaslatokat a 
vezető részére.

tudósítónktól

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testülete 2016 no-
vemberében hozott döntésével 
bízta meg az AEGON Magyaror-
szág Általános Biztosító Zrt.-t az 
önkormányzat vagyon-és fele-
lősségbiztosításával. A biztosí-
tóval kötött két éves szerződés 
ez év december 31. napjával 
szűnik meg. Ezért indokolttá 
vált egy újabb versenyeztetés, 
amelyet a 2014 tavasza óta az 
önkormányzat vagyon- és fe-
lelősségbiztosításával járó va-
lamennyi feladatot ellátó BAG 
Hungary Biztosítási Alkusz Kft. 
végzett el.

A képviselő-testület elé került 
előterjesztés szerint a cég a kö-
vetkező pénzügyi szolgáltatókat 

kereste meg: Allianz, AEGON, 
UNIQUA, Groupama, Genera-
li, CIG Pannónia. Közülük az 
Allianz és a CIG Pannónia visz-
szautasította a díjajánlat téte-
lét. Az alkusz által elvégzett 
értékelés alapján a legjobb 
ajánlatot a biztosítási díjak 
és a biztosítóra áthárított 
kockázatok tekintetében is-
mét az AEGON adta, mely-
nek éves díja egy éves ha-
tározott időtartamú szerző-
dés esetén 5.199.989,- forint, 
két éves határozott tartamú 
szerződés esetén továb-
bi 5% üzleti kedvezmény 
érvényesítését követően 
4.939.989,- forint/év.

tudósítónktól

A rabszolgatörvénnyel
szembeni ellenállásra buzdít 

az MSZF

55 millió forint támogatás
a nagykőrösi röplabdának?

Biztosítót választott
az önkormányzat

Jól vizsgázott
a Humánszolgáltató

S A J T Ó K Ö Z L E M É N Y
Semjén hobbija 100 milliárd

forintba fog fájni a magyar embereknek
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Istennek hála, zeneisko-
lánk évről-évre igazi zenei 
attrakcióval kápráztat el 
bennünket, kőrösieket. Lett 
légyen az iskolai évet záró, 
vagy éppen az „adventi” kon-
cert. Úgy, ahogy a minap tör-
tént, a művház színpadán.

Tekintve, hogy e sorok írója 
nem „vájt-fülű” zenekritikus, 
csak egy kisvárosi „újdondász”, 

nincs abban a helyzetben, hogy 
szakmai véleményt nyilvánít-
son. De az biztos, hogy ilyen 
produkciók hallatán éppen 

elég a zenei élményről beszá-
molni. Kétségtelen segítség a 
véleményalkotásban, hogy egy-
kori pesti lakosként többször is 
előfordultam a Zeneakadémia 
hangversenyein. Tehát van 
némi összehasonlítási alapom!

Erről az alapról indulva 
írhatom, hogy a mostani 
„adventi hangverseny” ösz-
szességében szinkronban 
volt az ünnep méltóságával!

Természetesen voltak a pro-
dukciók között különbségek, 
ami mindenkor normális, és 
így is méltánylandó. Hogy mi, 
és mennyire nyerte el a népes 
hallgatóság tetszését, azt a fel-
harsanó vastaps igazolta visz-
sza. Ezek közül sorolok néhá-
nyat anélkül, hogy bárkinek is 
szomorúságot okoznék!

Tehát: a sorrendből nem 
hagyható ki a fiatalok alkotta ci-
tera-együttes – Lukács G. Rédei 
Z. Tóth A. Kerekes L. Kerekes V. 
Fehér-Deák J. . –  Olgyai Gábor 
tanár úr tanítványai. 

Emlékezetes volt a népes 
fuvolazenekar produkciója ép-
pen úgy, mint a marimbát meg-
szólaltatók fellépése.

Andalító volt Boccherini „Me-

nüettjét” előadó vonósok mu-
zsikálása. Csodálatosan hang-
zott Márton Anikó énekelte 
„Ave Maria”.

Különleges élmény volt a két 
szaxofonon előadott szám: az 
egyik egy Bach-korál, a 147.szá-
mú kantátából, a másik egy mai 
zene, J. Demerssmann: Velencei 
karneválja volt. Mindkettő Tóth 
Eszter bravúros előadásában.

A végére maradt Török 
György, akiről régtől tudjuk, ki-
váló ”fújós”, ám hogy humora 
is kiváló, arról most szereztünk 
tudomást, miután hol énekelt, 
hol fújta a „Karácsonyi feldol-
gozás” egyes motívumait.

A műsor végén a tanári kar 
valamennyi tagja részt vett 
John Lenon és Joko Onó közös 
szerzeményének előadásában. 

A közel két órás muzsika 
maradandó élményt jelen-
tett!

Tóth Barna

Dr. Lakos Roland: Szép és 
eredményes évet zártunk 
2018-ban! Büszkék lehe-
tünk arra, hogy amit elter-
veztünk, azt végre is tudtuk 
hajtani! Biztonsággal működ-
tettük az intézményeinket, több 

pályázati fejlesztést (iskola 
energetikai felújítása, sportpá-
lya burkolatcseréje, fogorvosi 
rendelő felújítása) sikerült be-
fejeznünk. Külön öröm szá-
momra, hogy az idei évben 
olyan új szolgáltatásokkal 
tudtuk bővíteni a szociális 
típusú ellátások körét, mint 
a „Megéri tanulni” ösztön-
díjpályázat, a nyári beisko-
lázási támogatás és „Cse-
mői fészek” helyi lakás fel-
újítási program pályázata.

Kétség kívül a legnagyobb 
siker az, hogy 1997 után, 
2018-ban újra első helyen 
végzett CSEMŐ a „Virágos 
Magyarország” verseny 
1000 fő feletti falu kategóri-
ájában, ezzel jogot szerez-
tünk arra, hogy az Európai 
Virágos Városok és Falvak 
versenyében Magyarorszá-
got képviseljük 2019-ben.

HH: Voltak-e komolyabb kudar-
cok az év folyamán?

L.R: Nem tartom kudarc-
nak, csak csalódott vagyok 
amiatt, hogy a külterületi 
útfejlesztési pályázatunk 
kivitelezési munkáit nem 
tudtuk a 2018-as esztendő-
ben elkezdeni sem. Ez egy 
nyertes pályázatunk, aminek 
az előkészítő (közbeszerzés, 
műszaki ellenőr kiválasztása, 
szerződéskötés, műszaki tar-
talom pontosítása) munkáival 
egész évben dolgoztunk, de 
mire minden engedélyt és jóvá-
hagyást beszereztünk, addigra 
bejött az évszaknak megfelelő, 
csapadékos idő. Jövő tavasszal, 
ahogy az időjárás engedi, meg-
kezdjük, és reményeim szerint 
150 nap alatt be is fejezzük a ki-
vitelezést. Ennek a pályázatnak 
a másik támogatási eleme, hogy 

vásárolhattunk egy földútkar-
bantartó (gréder) és egy mul-
csozó (ágaprító) gépet is, me-
lyeket ugyan megvettünk, de a 
beadott elszámolást az irányító 
hatóság még nem hagyta jóvá. 
Így bár ősszel szerettük volna 

használatba 
venni az esz-
közöket, de 
nem mertük 
addig, míg 
nem kapunk 
v i s s z a i g a -
zolást az 
elszámolás 
e l fogadha -
tóságáról és 
a támogatás 
kiutalásáról. 

HH: Le-
het-e még az 
eredményeket 

fokozni? Milyen tervekkel indul Cse-
mő 2019-re? 

L.R: Két nagyon fontos 
cél köré építjük fel a 2019-
es esztendőt. Az egyik, hogy 
zárul a 2014-2019. közötti 
önkormányzati ciklus, és a 
vállalásainkat szeretnénk 
teljesíteni. Kiemelt cél a felújí-
tott kulturális kiállítóhely (volt 
vadászház) környezetének 
rendezése, erre pályázataink 
vannak benyújtva. Szeretném 
továbbá, ha zöldhalmi tájház 
és buszmegálló közötti önkor-
mányzati területet sikerülne 
beépítenünk egy pihenő és sza-
badidő funkciókkal is bíró kis-
központ kialakításával. 

A másik cél, hogy fel-
készüljünk a virágos ver-
senyre, a nemzetközi zsűri 
látogatására és Magyaror-
szág külföldi képviseletére. 
Ahogy eddig is, úgy a jövő-
ben is számítunk a lakosság 
segítségére, mert az önkor-
mányzat csak széles körű 
együttműködéssel lehet si-
keres.

Így az esztendő végén azt kí-
vánom a Heti Hírek olvasóinak, 
amit a Csemőieknek és magam-
nak is! A karácsonyt az együtt-
lét élménye, a boldogság érzése 
különbözteti meg a hétközna-
poktól. Egymásra mosolygunk, 
mert együtt lehetünk! Meggyújt-
juk a gyertyákat, és emlékezünk 
azokra is, akik már nincsenek 
velünk! Azt kívánom min-
denkinek, hogy tudjon meg-
őrizni morzsákat ezekből 
az ünnepi pillanatokból az 
azt követő hétköznapokra 
is! A jövő évre mindenkinek 
jó egészséget, sikereket és 
sok-sok mosolygást kívá-
nok! 

K.Zs.B.T.

Sikeres évet zár Csemő Ünnepi hangversenyen
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HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

2019-ben a Kosok spirituálisan sokkal érzékenyebben 
lesznek és ennek köszönhetően javulni fog az emberek-
kel való kapcsolatuk, mivel jóval kedvesebbek, türelme-
sebbek lesznek. Mindemellett, hogy még magabiztosab-
bá válnak az év során, ami nem is csoda, hiszen szinte 
minden életterületükön pozitív változások várhatóak. 
Úgy érezhetik, hogy minden vágyuk, kívánságuk telje-
sül, ez az év megelégedettségeket és megkönnyebbülést 
ígér nekik. Ugyanakkor egyesek számára 2019 költö-
zéssel is jár, nemcsak ingatlan vásárlása miatt, hanem 
mert a munkájuk esetleg másik városba vagy külföldre 
szólítja őket.

Jó és rossz élmények egyaránt érni fogják a Szüzeket 
2019-ben. A rossz élmények viszont tanító jelleggel kö-
vetkeznek majd be, ezt igyekezzenek szem előtt tartani. 
A karrierjük felfelé ível majd áprilistól, egészen év végé-
ig. Egyesek akár külföldre is mehetnek majd dolgozni, a 
lehetőség adott lesz számukra. Ráadásul minden anyagi 
problémájuk megoldódni látszik a jövő évben. Viszont 
a kapcsolataikban májustól szeptemberig gyökeres vál-
tozások várhatnak, egyesek menni fognak, míg mások 
maradnak, sőt, még új emberekkel is megismerkednek 
majd a jegy szülöttei. Viharos időszak elé néznek mun-
ka és kapcsolatok terén is ebben az időszakban, emiatt 
egész évben ingadozó lesz a hangulatuk is.

Az Oroszlán 2019-ben optimista és buzgó lesz, hiszen 
megtelik a bizalommal és a lelkesedéssel a munká-
ját és a kapcsolatait illetően. Bár előző éve nem volt 
gyümölcsöző, ebben az évben drasztikus változásokra 
számíthat, méghozzá pozitív értelemben. Így a lelki  
állapota is felettébb pozitívan alakul, ami megnöveli az 
önbecsülését és a belső békességét.   Annak ellenére, 
hogy egy kissé túlterhelt lesz, szinte végig energikusan 
és vidáman telik majd az éve, így is fogadja majd a rá 

A 2019-es év még több romantikus, megható ese-
ményt ígér az egyébként is érzékeny, szentimentális 
Rákoknak. Alapból az élet több területén is pozitív 
változásokra számíthatnak. Végre a kemény munkájuk 
kifizetődik és előreléphetnek a karrierben és az anyagi 
helyzetükben egyaránt. Lehetőséget kapnak arra, hogy 
megalapozzák életükben a bőséget és a jólétet. Szerelmi 
életük január-március és október-december között éri el 
a csúcspontját, ami eljegyzést, házasságot, illetve új 
kedvest hozhat nekik. Végre igazán szeretve és meg-
becsülve érzik majd magukat. Kimondottan boldogok 
és elégedettek lesznek az évben, úgy érezhetik, hogy 
életük maga a valóra vált álom, és az egész 2019 emlé-
kezetes év lesz számukra.

A 2019-es előrejelzések szerint ez az év fontos és jelen-
tős lesz az Ikrek számára, mert komoly változások vár-
nak rájuk. Pozitív és negatív eseményekre egyaránt kell 
számítaniuk, emiatt olyan érzésük lehet, mintha egész 
évben hullámvasutaznának. Különösen fontos lesz, hogy 

Nagyon izgalmas év előtt állnak a Bikák, ugyanis több 
meglepő, váratlan, de pozitív fordulatban is lesz részük. 
A 2019-es előrejelzések szerint gyümölcsözőek lesznek a 
kapcsolataik és minden esély meg van arra, hogy előlép-
tessék őket, illetve anyagi helyzetük pozitívan alakuljon. 
Ez az év számukra kifejezetten élvezetes lesz, már csak 
azért is, mert új dolgokat tanulhatnak, amik által gaz-
dagabbá tehetik az életüket vagy  akár a karrierjüket. 
Azok a dolgok, amik korábban nem sikerültek nekik, 
az évben megvalósíthatók lesznek. Érdemes keményen 
dolgozniuk céljaik elérésének érdekében és nem marad 
el a jutalmuk. Ha nem kapkodnak el semmit, akkor a 
legtöbbet hozhatják ki a 2019-es évből.

A Mérlegek 2019-es éve igen változóan alakul. Hol fent, 
hol pedig inkább lent lesznek. Ugyanakkor lehetősége 
adódhat arra, hogy hírnevet szerezzen, de minimum 
népszerűségre tegyen szert. Nagyon fontos lesz, hogy 
odafigyeljen a gondolkodásmódjára, hogy megőrizze 
önuralmát, ugyanis sok fog múlni azon, hogyan kezeli a 
magára váró próbákat. Sajnos stresszből nem lesz hiány, 
problémák adódhatnak a kapcsolataiban és a munkahe-
lyén is, viszont a negatív, pozitív hatással lesz az életére, 
és mindig lesz lehetősége arra, hogy változtasson a 
helyzetén és elérhesse vágyait. Rendkívül produktív lesz 
egész évben, így az anyagi helyzetén és a karrierén is 
sokat csiszolhat.

2019 előnyöket, hátrányokat egyaránt ígér a Skorpi-
óknak. Sok kellemes és örömteli pillanat éri őket, de 

2019-ben számos lehetősége adódik a Nyilasoknak 
arra, hogy változtassanak életükön, mindazon, amivel 
elégedetlenek. Sőt, lehetőségük nyílik arra is, hogy 
továbbtanuljanak és képezzék magukat, ami által még 
sikeresebbek lehetnek a szakmájukban. Szakmailag és 
anyagi szinten egyaránt sikeres év előtt állnak. Minden 
akadállyal, esetleges nehézséggel lazán megbirkóznak. 
Ugyanakkor spirituális jellegű események is várnak a 
Nyilasokra, akiknek vallási élményben, vagy más ha-
sonló, rendkívüli történésben lehet részük, aminek kö-
vetkeztében megjöhet a hitük. Az év valahol a magukba 
fordulásról is szól, mikor is kisebb megvilágosodásban 
lehet részük és rálelhetnek a lelki békéjükre.

2019-ben jelentős átalakuláson esnek át a Bakok és sok 
pozitív élmény vár rájuk. A csillagok azt üzenik nekik, 
hogy ne feledjék, hogy a tettek ékesebbek a szavaknál. 
Tartsák meg racionális gondolkodásmódjukat és legye-
nek gyakorlatiasak, amikor terveik kivitelezéséről van 
szó. De úgy tűnik a szerencse is melléjük pártol, mivel 
jó esélyük van arra, hogy nagyobb összegre tegyenek 
szert akár nyereményjátéknak, vagy netán öröklésnek 
köszönhetően. Ám igyekezzenek a pénzt megfogni, 
és inkább félretenni vagy okosan befektetni, semmint 
rövid időn belül elkölteni. A szerencse olyan téren is 
kihat majd életükre, hogy sikerül terveiket, álmaikat 
megvalósítaniuk, és amihez az nyúlnak, az jóformán 
arannyá válik.

2018-ban még ülhetett a babérjain, türelmesen vára-
kozott, miközben rengeteg mindent elviselt. Ez véget ér 
2019-ben, mikor jön a robbanás és minden a feje tete-
jére áll. Bármilyen nehézség, akadály is jöjjön, szembe 
fog tudni nézni vele. Jó pár döntést kell majd meghoznia 
és szinte biztos lehet abban, hogy semmi sem marad a 
régiben. Nemcsak, hogy közelebb kerülhet céljaihoz, de 
ha elvesztette, akkor az évben a hitét is visszanyerheti. 
Fokozatosan erősödik meg és stabilizálódik az önbizal-
ma. Mindemellett felébred Önben a vágy, hogy utazzon, 
ezért nem kizárt, hogy egyes Vízöntők maguk mögött 
hagynak mindent és szerencsét próbálnak a nagyvilág-
ban. Barátaitól óriási segítséget, támogatást kaphatnak.

A 2019 egy főnyeremény év lehet a Halak számára, ép-
pen ezért már előre figyelmeztetik őket a csillagok, hogy 
igyekezzenek nem elszállni maguktól. Ugyanis tényleg 
megvalósulnak az álmaik, végre igazán azt érezhetik, 
hogy bejön számukra az élet, karrier, párkapcsolat és 
anyagiak tekintetében is. Viszont felerősödik életükben 
a spirituális vonal és ráeszmélnek arra, hogy vallásukra, 
filozófiájukra mások is vevők és felnéznek a jegy szü-
lötteire. Mindemellett különleges élményekben lehet 
részük, akár vallási élményben. Ez az önfejlesztés éve 
is lesz, mikor megértik a sorsukat, életfeladatukat. Meg-
kapják a kérdéseikre a válaszokat és egyfajta megvilá-
gosodásban lesz részük.

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!

  E heti rejtvényünk a McClure-el kapcsolatos.

HOROSZKÓP
odafigyeljenek egészségükre, már csak azért is, mert 
rengeteg munka vár rájuk és nem csak a szakmai élet-
ben, hanem a szerelemben is. Mindenért meg kell majd 
dolgozniuk. A meglévő kapcsolataik megerősödnek 
majd, ellenben nyitottak lesznek arra, hogy új ismeret-
ségeket kössenek, amik sikere azon múlik, mennyire 
igyekszenek megbízni bennük. Sok fontos döntést kell 
majd meghozniuk az évben, amikhez a kulcs az, hogy 
nyugodtan és bölcsen kell cselekedniük.

váró nehézségeket, akadályokat. Rengeteg szeretetet és 
támogatást kap majd szeretteitől, ami további lendületet 
ad majd neki. Azért az egészségét tekintve, nem árt, 
ha óvatos lesz, a megelőzés még mindig jobb, mint a 
gyógykezelés.

jelentős nehézségekkel is szembe találják magukat, és 
főként a családjukat érintik majd a kellemetlenségek. 
Viszont a karrierükben hatalmasat léphetnek előre, 
ami anyagi vonzattal is járhat. Az is lehet, hogy olyan 
munkára tesznek szert, ami utazással jár, mert jövő-
re rengeteget fognak utazni az előrejelzések szerint. 
Jól teszik, ha egész évben odafigyelnek a megérzé-
seikre, amik vezetik őket és nagy segítségükre lesz, 
majd mikor döntéseket kell hozniuk. Összességében 
elégedettek lehetnek a jövő évükkel, mert minden 
akadályt sikerül majd legyőzniük, illetve orvosolni a 
problémáikat.
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APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)

EGYÉB

192018. december 19. www.hetihirek.hu

Érvényes: január 09-ig
Eladó új fehér műanyag ablak 90x90 cm-es. Irányár: 22 ezer 
forint. Tel.: 20/563-7881                                                    (1)

A mai cikkünkben néhány szerencsés nyertes szeretnénk 
bemutatni. Sajnos nem itthonról, de lehet tanulni a történ-
tekből (Fortunaweb oldaláról gyűjtöttük). 

2018. november 29. 
A szigetországban nem ritka, hogy lottónyertesek a nyilvános-

ság elé állnak, sőt, közülük többen médiasztárok is lettek attól 
függően, hogy mire költötték nyereményüket, vagy, hogy miként 
alakult az életük a fődíj után. (Daily Mail).

A 87 éves Dennis Banfield és 83 éves felesége, Shirley már azzal 
kivívták a sajtó figyelmét, hogy minden idők legidősebb nyertesei. 
Nem is kívánhattak volna szebbet aranylakodalmukra: februárban 
ütötték meg a főnyereményt 18 millió fonttal (kb. 6,5 milliárd fo-
rint). Úgy döntöttek, hogy ebből a pénzből újítják fel régi házukat, 
ahol immár 57 éve élnek. Amíg a munkások az épületen dolgoztak, 
ők egy közeli szállodában laktak, ahol egy éjszaka 66 fontba ke-
rült (kb. 24 ezer forint). Most már csak az utolsó simítások vannak 
hátra, a házaspár hamarosan hazaköltözhet, és alig várják, hogy 
meghitt családi körben töltsék a karácsonyt .

Banfieldék a Gloustershire grófságbeli Winterbourne-ben álló 
házukat 1961-ben vették, itt nevelték fel két lányukat, a most 55 
éves Tinát és az 52 esztendős Karent. A ház 57 évvel ezelőtt 2.000 
fontba került, ma 316.000 fontot ér.

Az idős pár a hatalmas összegből csupán annyit tartott meg, 
amennyi lányaiknak anyagi biztonságot nyújt. Tina és Karen azóta 
már mindketten új házat vettek.

A többit Banfieldék a községnek ajánlották fel, valamint egy 
gyermekkórháznak.

Pedig nem mondható el, hogy a brit légierő veteránjának és fele-
ségének, aki a helyi önkormányzatnál dolgozott, sok szerencséje 
lett volna addig a lottóval. Néhány hónappal a jack-pot előtt Shirley 
már le akarta beszélni férjét az újabb szelvényvásárlásról, mond-
ván: úgysem nyernek soha semmit.

Dennis azonban továbbra is kitartóan vásárolta a szelvényeket, 
sőt, amikor tavaly év végén kórházba került egy térdműtét miatt, 
felesége lelkére kötötte, hogy az idő alatt se hagyja ki a lottózást. 
Amikor februárban megtudták, hogy nyertek, Dennis könnyekben 
tört ki.

„Épp ideje volt” – mondta.

2018-11-28
Több mint egy hónap telt már el azóta, hogy valaki megnyerte 

az 1,5 milliárd dolláros Mega Millions jackpotot, de az illető még 
mindig nem jelentkezett a pénzért a lottótársaságnál.

A nyerőszámokat -- 5, 28, 62, 65, 70 + Mega Ball 5 – 2018. októ-
ber 23-án jelentették be, de a nyertes kilétét azóta is homály fedi. 
A nyertes lottószelvényt a KC Mart-ban vásárolták, Simpsonvil-
le-ben, Dél-Karolina államban – ez volt a legnagyobb olyan jackpot 
Amerikában, melyet egyetlen szelvénnyel nyertek meg, és egyben 
minden idők második legnagyobb lottófőnyereménye.

 “Még van 100 napja a nyertesnek, hogy jelentkezzen.” nyilatkoz-
ta a dél-karolinai lottótársaság szóvivője, Holli Armstrong a CNN-
nek. A nyertesnek ugyanis a sorsolástól számítva 180 nap áll ren-
delkezésre, hogy bemutassa a lottószelvényét, amit az állam szabá-
lyai értelmében anonimen is megtehet. (Az USA-ban csupán nyolc 
olyan állam van, ahol nem kötelező vállalnia a lottónyerteseknek 
a nyilvánosságot: Dél-Karolinán kívül Delaware, Georgia, Kansas, 
Maryland, Észak-Dakota, Ohio, Dél-Karolina és Texas biztosít erre 
lehetőséget.)

“Nem spekulálunk, hogy miért nem jelentkezett még. A nyertes-

Bejössz, bejöhet!
nek tudnia kell, hogy hogyan kezelje megfelelően a pénzt, úgyhogy 
nem ritka, hogy időbe telik, míg jelentkezik érte.” – mondta.

 Ezúttal pedig hatalmas összegről van szó. A nyertes választhat, 
hogy egyszerre, egy összegben veszi-e fel a nyereményt, ebben 
az esetben 878 millió dollárt kap kézhez, vagy a teljes 1,5 milliárd 
dolláros nyereményt kéri, 29 éves életjáradékként.

 „Azt javasoljuk a nyertesnek, bárki is legyen az, hogy írja alá a 
szelvénye hátulját, tegye biztonságos helyre, és beszéljen valaki-
vel, akiben megbízik, mielőtt felveszi a pénzt.” – mondja Armst-
rong.

 Nagyon valószínű, hogy a személy, aki megnyerte, jelentkezni 
fog – mondja. Ha mégsem, akkor a pénzt jótékony célra fogják for-
dítani.

Ezért szép csendben térjünk vissza a kis megszokott lot-
tózónkhoz, kezdjünk el lovizni is (akár lóhátról is), és ne 
felejtsük: ha bejössz, bejöhet! (a paci sem rossz, hátha ad 
néhány szerencsés tippet!!!, csak kell egy paci – magyar 
tolmács, higgyék el sokat érhet(ne), hacsak nincs lefizetve.

NY

Közelednek az év végi ünnepek és 
a várva várt téli szünidő. Szülőként 
a mi felelősségünk, hogy beszéljünk 
a gyermekeinknek néhány alapvető 
biztonsági szabályról. Fontos, hogy a 
család minden tagja tisztában legyen 
egy-két hasznos információval, azért 
hogy a téli szünidő a kellemes élmé-
nyek miatt legyen felejthetetlen. Kér-
jük, gyermeke biztonsága érdekében 
szánjon néhány percet családjával 
az alábbi jótanácsok átbeszélésére.

1. Ha a szünidő alatt a gyerme-
künk egyedül marad otthon, akkor 
is legyen elővigyázatos. Hívjuk fel 
figyelmét nyomatékosan, hogy ne 
engedjen be idegeneket a lakásba, 
bármilyen indoka is legyen arra, 
hogy be szeretne jutni! 

2. A karácsonyi ünnepek fontos 
kellékei minden családban a gyer-
tyák, csillagszórók, de ezeket csak a 
szülői felügyelet mellett használják, 
mert súlyos következményekkel jár-
hat helytelen használatuk. 

3. A szünidőben a barátokkal kö-
zösen szervezett programok (kirán-
dulás, mozi, színház stb.) tekinteté-
ben legyenek figyelemmel arra, hogy 
a téli időszámítás miatt hamarabb sö-
tétedik, ezért lehetőség szerint erre 
tekintettel szervezzék meg a prog-
ramokat és utána a hazafelé vezető 
utat. A szülőknek fontos tudni arról, 
hogy a gyermekek hova mentek és 
várhatóan mikor érkeznek haza. 

4. Karácsonykor szeretjük meg-
lepni a szeretteinket ajándékokkal, 
de ezek megvásárlásakor a nagy 
tömegben megbújó és nagy rutin-
nal rendelkező zsebtolvajokra pró-
báljanak figyelni. Ne adjanak nekik 
esélyt, hogy a megtakarított pénzük-
ből ők lepjék meg a szeretteiket. A 
készpénzt, bankkártyát, pénztárcát 
tegyék olyan helyre, ahol más nem 
tud könnyen hozzáférni. 

5. Szilveszter idején a pirotech-
nikai eszközöket (petárdák, tűzi-
játékok) csak a rendeltetésüknek 
megfelelően használják, betartva a 
jogszabályok által előírt idő és hely-
beli korlátokat, ezáltal elkerülve a 
maradandó sérüléseket okozható 
baleseteket. 

6. Az ünnepek ideje alatt sem 
ajánlott az alkohol fogyasztás, mert 
a fiatalkorúak esetében is a legtöbb 
„diszkóbaleset” ennek a számlájára 
írható. Emellett könnyebben válhat 
alkohol befolyása alatt bűncselek-
mény áldozatává (rabolnak, tettleg 
bántalmazás) vagy még rosszabb 
esetben elkövetőjévé (garázda ma-
gatartás, testi sértés).

Az ünnepek alatt is elérhető a 
segítség, baj esetén hívja a 112, 

107 telefonszámokat!

Kellemes szünidőt kíván a 
Nagykőrösi Rendőrkapitányság!

Biztonságban
a téli szünidőben is
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Az elmúlt szombaton fellob-
bant a városi adventi koszorún 
az örömöt jelképző gyertya 
lángja is. A megjelenteket Kor-
bély Csabáné, a Városunk 
Fejlődéséért Egyesület tagja 
köszöntötte. Molnár Péter es-
peres plébános úr ünnepi sza-
vaival tette meghitté és különle-
gessé az alkalmat. Az egyesület 
felkérésére Habony István 

városi képviselő, Abony Város 
Díszpolgára gyújtotta meg az 
első kettő és a harmadik, rózsa-
szín gyertyát. A Kultúra Háza 
színháztermében a Kinizsi Pál 
Gimnázium diákjai meghitt, ka-
rácsonyi műsorukkal melenget-
ték át a szíveket. Köszönet érte!

Darányi Erika
Fotók: Székely Szilárd 

Abony Város Önkormány-
zat Képviselő-testülete 2018. 
december 13-án tartotta ünne-
pi díszülését a Kultúra Háza 
színháztermében. Détár Enikő 
színművész műsorával vette 
kezdetét az ünnepség, majd 
Romhányiné dr. Balogh Edit 
polgármester asszony mondott 
ünnepi beszédet és értékelte az 
elmúlt esztendőt. Szólt többek 
között a város gazdálkodásáról, 
a megvalósult és tervezett fej-

lesztésekről, valamint a javuló 
közbiztonságról. Az ülés dísz-
vendége volt Varga János olim-
piai bajnok, kétszeres világbaj-
nok birkózó, akit novemberben 
a Nemzet Sportolói közé vá-

lasztottak. Az abonyi születésű 
sportkiválóságunk pályafutásá-
ról egy video összeállítást vetí-
tettek le, majd az önkormányzat 
és a lakosság nevében polgár-
mester asszony átadta a tele-
pülés ajándékát Abony büszke-
ségének. A hagyományokhoz 
híven átadták a városi kitüntető 
címeket is. „Abony Város Spor-
tolója” kitüntetést vehetett át S. 
Tóth Dorka és Speckner Anna 
az Abonyi Torna- és Akrobati-

ka Klub versenyzője, valamint 
Soós Fanni Kinga, a Fergeteg 
Sportegyesület versenyzője. „Jó 
tanuló, jó sportoló” kitüntetést 
kapott Tóth Máté, a Somogyi 
Imre Általános Iskola 7. m osz-

ABONY: Meggyújtottuk
az öröm gyertyáját

ABONY: Ünnepi
Képviselő-testületi ülés

tályos tanulója és Baksa Bence 
a Gyulai Gaál Miklós Általános 
Iskola 8. b osztályos tanulója, 

az Abonyi Birkózó Club ver-
senyzője. „Abony Sportjáért” 
kitüntetésben részesült Lőrin-
czy Attila, az Abonyi Birkózó 
Club vezetőedzője. Az „Abony 
Közbiztonságáért” kitüntetést 
Gulyás Pál r. alezredesnek, az 
Abonyi Rendőrőrs parancsno-
kának, az „Abony Város Szociá-
lis Gondoskodásért” kitüntetést 

Dirnerné Tóth Sárának, a Hu-
mán Szolgáltató Központ mun-
katársának adományozták. „Az 

Év Vállalkozója” díjjal 
az Innoven Kft-t tüntet-
ték ki. Az elismeréseket 
Romhányiné dr. Balogh 
Edit polgármester asz-
szony, dr. Nagy Péter 
jegyző úr és dr. Gáspár 
Anita aljegyző asszony 
adták át a kitüntetettek 
részére. Az ünnepség 
Abony Város Díszpol-

gárainak találkozójával folytató-
dott és vendéglátással, kötetlen 
beszélgetéssel zárult.

Szerkesztőségünk nevében 
szívből gratulálunk valameny-
nyi kitüntetettnek. További jó 
egészséget és szép sikereket 
kívánunk!

Cikk és fotó: Darányi Erika
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Advent időszakában egyre 
több utazási célpont vár ben-
nünket, hogy elvarázsoljon a 
hely látványával, íz világával és 
élményeivel együtt. Egy lelkes, 
fiatal Kocséri nő szervezőmun-
kájának eredményeképp múlt 
szombaton ellátogathattunk 
a lengyelországi Zakopaneba, 
amelyet téli fővárosként emle-
getnek. 

A városka igen lenyűgöző, 
egymást érik a sajt- és lekvár 
árusok, amit nem megkóstolni 
és vásárolni nagy vétek. Magá-
val ragadó a havas Tátra látvá-
nya, a Gubalowka csúcsra felvo-
nóval még feljebb merészkedhe-
tünk, kedvünkre kipróbálhatjuk 
akár a lovas szánkózást is. Ha 
ezt nem szeretnénk, akkor be-
ülhetünk egy forró teára vagy 
csokoládéra, és vásárolgatha-

tunk kedvünkre az árusoktól, 
hiszen megnézni és megvenni 
való akad bőven. Igazán kedvelt 
célpont nekünk, magyaroknak 
Zakopane, hiszen több magyar 
szót hallhattunk, mint bármi-
lyen mást. 

A nagyon hideg ellenére jól 
éreztük magunkat. Az egyetlen 
nehézségét a mintegy 15 órás 
utazás jelentette, amely nagyon 
hosszú volt, így el is határoztuk, 
hogy legközelebb több napra 

megyünk. Megnézni való még 
maradt bőven. A Magas-Tátra 

lenyűgöző szépsége sok felfe-
deznivalót rejt még, akármelyik 
évszakban utazunk is arrafelé.

Evelinnek szívből köszönjük, 
hogy megszervezte az utat, segí-
tett minket, hogy minden jól ala-
kuljon, összehozott egy remek 
társaságot. Bízunk benne, hogy 
lelkesedése sokáig kitart még, 
és sok közös élményben lehet 
részünk. 

Ezekkel a Zakopanei havas, 
Adventi képekkel köszönjük 
meg a Heti Hírek olvasóinak 
egész éves figyelmét, amit ne-
künk Kocsériaknak adnak.  Kí-
vánunk Szeretetben és Szeret-
teik közelségében megélt Öröm-
teli Karácsonyt és minden Földi 
Jóban bővelkedő Nagyon Bol-
dog Új Évet. Jövőre is tartsanak 
velünk a lap hasábjain keresztül, 
örömmel hozunk akkor is híre-
ket Kocsérról és a Kocsériakról!

Fotó: Vikor Enikő
Dávid Krisztina

Legyünk Kocsér Jó Gazdái 

…egy kis Zakopane, velünk Kocsériakkal!
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        Kövessen minket a facebookon is!
                    Számít a véleménye!
            www.facebook.com/heti.hirek/

Gyertyagyújtás Törtelen
Vasárnap délután 3 órára meg-

telt a Déryné Művelődési Köz-
pont és Könyvtár színházterme. 
A Községi Kiskarácsonyi ünnep-
ségét Molnár Julianna könyvtá-
ros gyönyörű karácsonyi versé-
vel nyitotta meg. Ezután Koncz 

Margit igazgató köszöntötte a 
vendégeket, majd Godó Tibor 
polgármester osztotta meg a je-
lenlévőkkel ünnepi gondolatait. 
A változatos, színvonalas mű-
sorban ének, zene, tánc, vers, 

mese szórakoztatta a közönsé-
get, akik vastapssal jutalmazták 
a műsorszámokat. Ezúton is kö-
szönjük a fellépőknek és a felké-
szítőknek, hogy karácsonyi mű-

sorunkat emlékezetessé tették. 
Czeróczki Ferencné alpolgár-
mester asszony a Törteli Híradó 
keresztrejtvény megfejtői között 
kisorsolt ajándékokat adta át a 

nyerteseknek, majd Koncz Mar-
git igazgató a mézeskalács falu 
készítőinek adta át a díjakat.

Az ünnepség végén minden 
gyermeknek ajándékkal kedves-
kedtünk. 

A Malom udvaron a harmadik 
adventi gyertya meggyújtása 
zárta a délutáni rendezvényt. 
Jaczina Zoltánné adventi gon-
dolatai után a betlehemi lánggal 
Antalné Petrovics Erika gyújtotta 
meg a harmadik gyertyát. Az ün-

nepséget Kiss Zsolt színművész 
éneke zárta. Jövő héten is vár-

ják a lakosságot a gyertyagyúj-
tásra.                              K.Zs.B.T.



Heti Hírek23 2013. január. 01.232018. december 19. www.hetihirek.hu

A nagykőrösi Relevé 
Táncművészeti és Táncsport 
Egyesület idén is megren-
dezte karácsonyi gáláját a 
kulturális központ színház-
termében december 14-én. 
A dupla teltházas bemutatón 
Horváth Melinda tanítványai 
korosztályonként, törpéktől 
a felnőttekig adtak számot 
tudásukról. A táncosok pro-
dukciói között Kaszányi Ro-
land bűvész nézőket bevonó 
mutatványaival szórakoztat-
ta a publikumot.

tudósítónktól

Karácsonyi gála
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Olvasson, tájékozódjon hiteles hírforrásból!


